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1. Coordonnées!
!
Sébastien COCHARD!
7 rue d’Aubilly!
F-08000 CHARLEVILLE-MEZIERES!
06 85 95 55 83 (Depuis l’étranger : +336 85 95 55 83 ou 0033 6 85 95 55 83)!
contact@cochardandco.fr!!
SIRET : 80789917400013!!!

2. Frais d’expédition!
!
Les frais d’expédition se chiffrent ainsi :!
1 carton ou bobine —> 8 €!
2 cartons ou bobines —> 9 €!
etc... (1 € en plus par carton ou bobine supplémentaire)!!
Pour l’étranger, nous consulter.!!!

3. Informations!
!
Vous pouvez demander par mail un extrait MP3 des titres que vous désirez afin de vous faire une idée de 
l’arrangement. Cette liste s’agrandit continuellement, alors n’hésitez pas à venir aux nouvelles de temps à 
autre !!!
Vous pouvez aussi demander des titres qui ne figurent pas dans ce catalogue et je verrai avec vous la 
faisabilité de la chose. Il n’y a aucun supplément pour une création.!!
Toute demande pour un projet particulier ou une gamme particulière peut se faire par mail ou par téléphone.!!!

4. Cartons 29t pneumatique!
!
Carton plié et vernis, simple épaisseur, qualité standard pneumatique épaisseur 0,4 mm.!
Largeur : 130 mm - Longueur de plis : 160 mm.!
Les prix correspondent à 5 € TTC par mètre de carton perforé.!!
Possibilité de création à la demande sans supplément.!!
Les tonalités figurent dans la liste afin de vous donner une indication pour votre voix. Vous trouverez aussi 
l’ambitus du chant entre parenthèses, c’est à dire la note chantée la plus grave suivie de la plus aiguë. 
L’idéal pour se faire une idée reste de tester le chant avec l’extrait MP3 !!!
290001! ! Mademoiselle from Armentières! ! ! ! ! 2’11!! 7,80 m! ! ! ! ! ! 39 €!
290002! ! Medley hollandais! ! ! ! ! ! ! ! 4’53!! 17,50 m!! ! ! ! ! 87 €!
290003! ! La Foule (Version Jazz)! ! ! ! ! ! ! 2’58!! 10,60 m!! ! ! ! ! 53 €!
290004! ! Ca s’est passé un Dimanche! ! ! ! ! ! 3’58!! 14,20 m!! ! ! ! ! 71 €!
290005! ! Lunapark! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 2’23!! 8,50 m! ! ! ! ! ! 42 €!
290006! ! Les Tourneux d’Rethel! ! ! ! ! ! ! 2’59!! 10,70 m!! ! ! ! ! 53 €!
290007! ! Allegretto de Haydn! ! ! ! ! ! ! ! 1’26!! 5,10 m! ! Do! ! ! ! 25 €!
290008! ! Jules César! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 4’08!! 14,80 m!! ! ! ! ! 74 €!
290009! ! Valse de Chostakovitch! ! ! ! ! ! ! 2’58!! 10,60 m!! Ré! ! ! ! 53 €!
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290010! ! Macarena! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 2’13!! 7,90 m! ! ! ! ! ! 39 €!
290011! ! Valse de Ruijter! ! ! ! ! ! ! ! ! 2’23!! 8,50 m! ! ! ! ! ! 42 €!
290012! ! Marche nuptiale! ! ! ! ! ! ! ! ! 1’56!! 6,90 m! ! ! ! ! ! 34 €!
290013! ! Berliner Luft!! ! ! ! ! ! ! ! ! 1’57!! 7 m!! ! ! ! ! ! 35 €!
290014! ! La Valse du Coucou! ! ! ! ! ! ! ! 2’13!! 7,90 m! ! ! ! ! ! 39 €!
290015! ! La Danse des Canards! ! ! ! ! ! ! 2’44!! 9,80 m! ! ! ! ! ! 49 €!
290016! ! Petites Boites! ! ! ! ! ! ! ! ! 1’34!! 5,60 m! ! ! ! ! ! 28 €!
290017! ! Jolie Bouteille! ! ! ! ! ! ! ! ! 2’59!! 10,70 m!! ! ! ! ! 53 €!
290018! ! Les Amants d’un Jour! ! ! ! ! ! ! 2’58!! 10,60 m!! ! ! ! ! 53 €!
290019! ! O sole mio! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 3’34!! 12,80 m!! ! ! ! ! 64 €!
290020! ! Le Petit Ane gris (Version Swing)! ! ! ! ! 3’36!! 12,90 m!! ! ! ! ! 64 €!
290021! ! Les Tulipes d’Amsterdam!! ! ! ! ! ! 2’20!! 8,30 m! ! ! ! ! ! 41 €!
290022! ! La Paloma! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 2’27!! 8,80 m! ! ! ! ! ! 44 €!
290023! ! Un Gamin de Paris! ! ! ! ! ! ! ! 2’35!! 9,20 m! ! ! ! ! ! 46 €!
290024! ! Il est trop tard pour pleurer! ! ! ! ! ! 1’53!! 6,70 m! ! ! ! ! ! 33 €!
290025! ! J’ai une maison avec un jardin! ! ! ! ! 2’01!! 7,20 m! ! ! ! ! ! 36 €!
290026! ! La Caissière du Grand Café! ! ! ! ! ! 3’42!! 13,30 m!! ! ! ! ! 66 €!
290027! ! Mustapha! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 1’58!! 7 m!! ! ! ! ! ! 35 €!
290028! ! La Valse d’Amélie Poulain! ! ! ! ! ! 2’45!! 9,90 m! ! ! ! ! ! 49 €!
290029! ! Tel qu’il est! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 3’21!! 12 m! ! ! ! ! ! 60 €!
290030! ! Joyeux Anniversaire! ! ! ! ! ! ! ! 0’45!! 2,70 m! ! ! ! ! ! 13 €!
290031! ! Marche des Accordéonistes lyonnais! ! ! ! 3’13!! 11,50 m!! ! ! ! ! 57 €!
290032a! Viens Poupoule (Version longue 6 couplets)! ! 5’07!! 18,30 m!! ! ! ! ! 91 €!
290032b! Viens Poupoule (Version courte 3 couplets)! ! 2’50!! 10,10 m!! ! ! ! ! 50 €!
290033! ! Chanson sans Calcium! ! ! ! ! ! ! 3’04!! 11 m! ! ! ! ! ! 55 €!
290034! ! L’Hirondelle du Faubourg!! ! ! ! ! ! 4’19!! 15,50 m!! Fa (Mi2/Ré3)! ! 77 €!
290035! ! La Complainte des Infidèles! ! ! ! ! ! 3’17!! 11,80 m!! ! ! ! ! 59 €!
290036! ! Ah le petit Vin blanc! ! ! ! ! ! ! ! 3’49!! 13,70 m!! ! ! ! ! 68 €!
290037! ! Les Boutons dorés! ! ! ! ! ! ! ! 3’45!! 13,50 m!! ! ! ! ! 67 €!
290038! ! Ein prosit! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 0’30!! 1,80 m! ! ! ! ! ! 9 €!
290039! ! Sous les Ponts de Paris! ! ! ! ! ! ! 3’50!! 13,70 m!! ! ! ! ! 68 €!
290040! ! Sous le Ciel de Paris!! ! ! ! ! ! ! 3’24!! 12,20 m!! ! ! ! ! 61 €!
290041! ! Frou frou! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 3’20!! 11,90 m!! ! ! ! ! 59 €!
290042! ! Pouet pouet!! ! ! ! ! ! ! ! ! 2’29!! 8,90 m! ! ! ! ! ! 44 €!
290043! ! C’est un mauvais Garçon!! ! ! ! ! ! 2’24!! 8,60 m! ! ! ! ! ! 43 €!
290044! ! La Guinguette a fermé ses Volets! ! ! ! ! 3’11!! 11,40 m!! ! ! ! ! 57 €!
290045! ! La Ballade irlandaise (Bourvil)!! ! ! ! ! 2’29!! 8,90 m! ! ! ! ! ! 44 €!
290046! ! Les Sardines (Tube de l’été - Patrick Sébastien)! 2’59!! 10,70 m!! Fa (Sol#1/Sib2)! 53 €!
290047! ! Ah si tu pouvais fermer ta Gueule (P. Sébastien)! 3’46!! 13,50 m!! Fa (Do2/Ré3)! ! 67 €!
290048! ! Java qu’est ce que tu fais là! ! ! ! ! ! 1’53!! 6,70 m! ! Ré (La1/Sib2)! ! 33 €!
290049! ! La Tendresse! ! ! ! ! ! ! ! ! 2’48!! 10 m! ! Ré (Ré2/Fa3)! ! 50 €!
290050! ! Etoile des Neiges! ! ! ! ! ! ! ! 3’58!! 14,20 m!! Fa (Do2/Ré3)! ! 71 €!
290051! ! J’aime la Galette!! ! ! ! ! ! ! ! 2’09!! 7,70 m! ! Do (Sol1/La2)! ! 38 €!
290052! ! Santiano! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 2’25!! 8,60 m! ! Ré (Do2/Do3)! ! 43 €!
290053! ! Il faut que je m’en aille! ! ! ! ! ! ! 3’39!! 13,10 m ! Do (Si1/Do3)! ! 65 €!
290054! ! Comme de bien entendu! ! ! ! ! ! ! 3’15!! 11,70 m!! Do (Sol1/Mi3)! ! 58 €!
290055! ! Dans ma Rue (Version Zaz)! ! ! ! ! ! 5’02!! 18,10 m!! Ré (La1/Ré3)! ! 90 €!
290056a! Amazing grace (Version courte 4 couplets)!! ! 3’27!! 12,40 m!! Fa (Do2/Ré3)! ! 62 €!
290056b! Amazing grace (Version longue 6 couplets)! ! 5’03!! 18,10 m!! Fa (Do2/Ré3)! ! 90 €!
290057! ! Au joyeux Tyrol! ! ! ! ! ! ! ! ! 2’41!! 9,60 m! ! Sol (Sol1/Ré3)!! 48 €!
290058! ! Méditerranéenne (Hervé Vilard)! ! ! ! ! 3’50!! 13,70 m!! Sol (Ré1/Do3)!! 68 €!
290058! ! L’Italiano (Toto Cutugno)! ! ! ! ! ! ! 3’50!! 13,70 m!! Sol (Ré1/Do3)!! 68 €!
290059! ! La Java de Broadway (Sardou)! ! ! ! ! 3’09!! 11,30 m!! Fa (La1/Do3)! ! 56 €!
290060a! Du Gris (Version normale 2 couplets)! ! ! ! 2’55!! 10,40 m!! Sol (Ré2/Do3)!! 52 €!
290060b! Du Gris (Version Renaud 3 couplets)! ! ! ! 4’05!! 14,60 m!! Sol (Ré2/Do3)!! 73 €!
290061! ! Quand Madelon! ! ! ! ! ! ! ! ! 4’00!! 14,40 m!! Sol (Sol#1/Ré3)! 72 €!
290062! ! C’est aujourd’hui l’Anniversaire (Simon Colliez)!! 3’33!! 12,70 m!! Sol (Do2/Ré3)!! 63 €!
290063! ! L’Accordéoniste (Piaf)! ! ! ! ! ! ! 3’41!! 13,20 m!! Do (Si1/Mi3)! ! 66 €!
290064! ! Quand on n’a que l’Amour (Brel)! ! ! ! ! 3’21!! 12 m! ! Fa (Fa1/Sol2)! ! 60 €!
290065! ! Bach 1 - Musette!! ! ! ! ! ! ! ! 1’16!! 4,50 m! ! ! ! ! ! 22 €!
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290066! ! Bach 2 - Bourrée!! ! ! ! ! ! ! ! 2’25!! 8,60 m! ! ! ! ! ! 43 €!
290067! ! Bach 3 - Musette!! ! ! ! ! ! ! ! 1’19!! 4,70 m! ! ! ! ! ! 23 €!
290068! ! Bach 4 - Menuet!! ! ! ! ! ! ! ! 1’38!! 5,80 m! ! ! ! ! ! 29 €!
290069! ! Bach 5 - Menuet!! ! ! ! ! ! ! ! 2’25!! 8,60 m! ! ! ! ! ! 43 €!
290070! ! Bach 6 - Polonaise! ! ! ! ! ! ! ! 1’28!! 5,20 m! ! ! ! ! ! 26 €!
290071! ! Bach 7 - Menuet!! ! ! ! ! ! ! ! 2’05!! 7,40 m! ! ! ! ! ! 37 €!
290072! ! La Ballade nord-irlandaise (Renaud)! ! ! ! 3’30!! 12,60 m!! Fa (Do2/Do3)! ! 63 €!
290073! ! Blanche (Pierre Perret)! ! ! ! ! ! ! 3’03!! 10,90 m!! Fa (Ré2/Ré3)! ! 54 €!
290074! ! Du côté de chez Swann (Dave)! ! ! ! ! 2’43!! 9,70 m! ! Ré (La1/Fa3)! ! 48 €!
290075! ! Formidable (Stromae)! ! ! ! ! ! ! 3’50!! 13,70 m!! Ré (Ré2/Ré3)! ! 68 €!
290076! ! La Mamma (Aznavour)! ! ! ! ! ! ! 3’34!! 12,80 m!! Ré (Do2/Ré3)! ! 64 €!
290077! ! L’Hymne à l’Amour (Piaf)!! ! ! ! ! ! 2’52!! 10,20 m!! Fa (La1/Do3)! ! 51 €!
290078! ! Milord (Piaf)!! ! ! ! ! ! ! ! ! 4’02!! 14,50 m!! Sol (La#1/Ré3)! 72 €!
290079! ! Je l’aime à l’italienne (Frédéric François)! ! ! 3’07!! 11,10 m!! Ré (Do2/Si2)! ! 55 €!
290080! ! La Plage aux Romantiques (Pascal Danel)!! ! 3’12!! 11,50 m!! Do (Do2/Do3)! ! 57 €!
290081! ! Pour aller danser le Jerk (Thierry Hazard)! ! ! 3’45!! 13,50 m!! Sol (Si1/Ré3)! ! 67 €!
290082! ! Quand elle danse (Dario Moreno)!! ! ! ! 2’51!! 10,20 m!! Sol (Do2/Ré3)!! 51 €!
290083! ! C’est bon le Madison!! ! ! ! ! ! ! 2’59!! 10,70 m!! Do (Sol1/Do3)! ! 53 €!
290084! ! Le Café des trois Colombes (Jo Dassin)! ! ! 3’59!! 14,30 m!! Sol (Si1/Do3)! ! 71 €!
290085! ! Voulez-vous danser Grand-Mère! ! ! ! ! 2’51!! 10,20 m!! Sol (Sol1/Si2)! ! 51 €!
290086! ! Les Vieux Mariés (Sardou)! ! ! ! ! ! 3’24!! 12,20 m!! Do (Sol1/Ré3)! ! 61 €!
290087! ! Les Lacs du Connemara (Sardou) ! ! ! ! 4’30!! 16,20 m!! Fa (Fa1/Do3)! ! 81 €!
290088! ! Il changeait la Vie (Goldman)! ! ! ! ! ! 3’35!! 12,80 m!! Sol (Sol1/Do3)!! 64 €!
290089! ! Carol (Chuck Berry) ! ! ! ! ! ! ! ! 3’33!! 12,70 m!! Sol (La#1/Ré3)! 63 €!
290090! ! La Dame de Haute-Savoie (Francis Cabrel)! ! 2’39!! 9,50 m! ! Ré (Fa#1/Ré3)!! 47 €!
290091! ! Johnny B. goode (Chuck Berry) ! ! ! ! ! 2’18!! 8,20 m! ! Sol (Sol2/Ré3)!! 41 €!
290092! ! Les Corons (Pierre Bachelet) !! ! ! ! ! 3’39!! 13,10 m!! Fa (Do2/La#2)!! 65 €!
290093! ! La Brabançonne!! ! ! ! ! ! ! ! 2’00!! 7,20 m! ! Sol (Si1/Si2)! ! 36 €!
290094! ! French Cancan (Offenbach)! ! ! ! ! ! 2’09!! 7,70 m! ! ! ! ! ! 38 €!
290095! ! A la Queuleuleu! ! ! ! ! ! ! ! ! 2’27!! 8,80 m! ! Sol (Fa#1/Ré3)! 44 €!
290096! ! Le Brise-Pieds! ! ! ! ! ! ! ! ! 3’47!! 13,60 m!! Fa (Do2/Ré3)! ! 68 €!
290097! ! Lady Lay (Pierre Groscolas)! ! ! ! ! ! 2’55!! 10,40 m!! Ré (Ré2/Ré3)! ! 52 €!
290098! ! Le Chemin de Papa (Jo Dassin)! ! ! ! ! 2’45!! 9,90 m! ! Sol (Sol1/La#2)! 49 €!
290099! ! Le Mendiant de l’Amour (Enrico Macias)! ! ! 3’31!! 12,60 m!! Ré (Ré2/Do3)! ! 63 €!
290100! ! Au Son de l’Accordéon (Bourvil)! ! ! ! ! 2’30!! 9 m!! ! Sol (Fa1/Sol2)!! 45 €!
290101! ! La Complainte de Mandrin (Yves Montand) ! ! 3’25!! 12,20 m!! Do (Sol1/La2)! ! 61 €!
290102! ! Un Jour tu verras (Mouloudji) !! ! ! ! ! 2’51!! 10,20 m!! Sol (Fa1/Ré#3)! 51 €!
290103a! Il est né le Divin Enfant (3 couplets)! ! ! ! 1’54!! 6,80 m! ! Fa (Do2/Ré3)! ! 34 €!
290103b! Il est né le Divin Enfant (6 couplets)! ! ! ! 3’24!! 12,20 m!! Fa (Do2/Ré3)! ! 61 €!
290104! ! Petit Papa Noël (Tino Rossi) ! ! ! ! ! ! 3’21!! 12 m! ! Fa (La1/Do3)! ! 60 €!
290105! ! Les Copains d’abord (Brassens) ! ! ! ! ! 3’18!! 11,80 m!! Do (Fa#1/Do3)!! 59 €!
290106! ! Il suffirait de presque rien (Reggiani) ! ! ! ! 2’30!! 9 m!! ! Fa (Do2/Do#3)!! 45 €!
290107! ! Vive le Vent! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 2’36!! 9,30 m! ! Fa (Do2/Do3)! ! 46 €!
290108! ! Les Sourires de Paris (Bourvil)! ! ! ! ! 2’52!! 10,20 m!! Do (Sol1/Si2)! ! 51 €!
290109! ! La Ronde du Temps (Bourvil)!  ! ! ! ! ! 2’54!! 10,40 m!! Sol (La1/Sol2)!! 52 €!
290110! ! On n’a pas tous les Jours vingt Ans! ! ! ! 3’20!! 11,90 m!! Do (Do2/Mi3)! ! 59 €!
290111! ! Le Sirtaki (Zorba le Grec)!! ! ! ! ! ! 2’25!! 8,60 m! ! ! ! ! ! 43 €!
290112! ! Le Poisson rouge (Bourvil)! ! ! ! ! ! 3’11!! 11,40 m!! Ré (Do#2/Ré3)!! 57 €!
290113a! La P’tite Gayole! ! ! ! ! ! ! ! ! 3’29!! 12,50 m!! Fa (Do2/Ré3)! ! 62 €!
290113b! La P’tite Gayole (Version courte)! ! ! ! ! 1’40!! 6 m!! ! Fa (Do2/Ré3)! ! 30 €!
290114! ! Boire un petit Coup c’est agréable! ! ! ! ! 2’01!! 7,20 m! ! Do (Sol1/Si2)! ! 36 €!
290115! ! Pour me rendre à mon Bureau (Georges Tabet)! 3’37!! 12,90 m!! Ré (Ré2/Ré3)! ! 64 €!
290116! ! Ma petite Lilette! ! ! ! ! ! ! ! ! 3’07!! 11,10 m!! Fa (Mi2/Ré3)! ! 55 €!
290117! ! Bécassine (Chantal Goya)! ! ! ! ! ! 2’53!! 10,30 m!! Do (Do#2/Ré3)!! 51 €!
290118! ! Pour un Flirt (Michel Delpech)!! ! ! ! ! 3’30!! 12,60 m!! Do (Do2/Ré3)! ! 63 €!
290119! ! Chanson populaire (Claude François)! ! ! ! 3’15!! 11,70 m!! Do (La#1Ré3)! ! 58 €!
290119! ! Ca s’en va et ça revient (Claude François)!! ! 3’15!! 11,70 m!! Do (La#1/Ré3)!! 58 €!
290120! ! Les Amoureux des Bancs publics (Brassens)! ! 3’04!! 11 m! ! Ré (La#1/Ré3)!! 55 €!
290121! ! Le Petit Bal perdu (Bourvil)! ! ! ! ! ! 3’20!! 11,90 m!! Do (Sol1/La#2)!! 59 €!
290122! ! Ménilmontant (Trenet)! ! ! ! ! ! ! 3’05!! 11 m! ! Fa (Si1/Do3)! ! 55 €!
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290123! ! L’Avventura (Stone et Charden)! ! ! ! ! 2’54!! 10,40 m!! Do (Si1/Ré3)! ! 52 €!
290124! ! Le Rire du Sergent (Sardou)! ! ! ! ! ! 2’54!! 10,40 m!! Fa (Sol1/Ré3)! ! 52 €!
290125! ! Comme toi (Goldman)! ! ! ! ! ! ! 4’04!! 14,60 m!! Sol (Sol1/Ré3)!! 73 €!
290126! ! Dancing Queen (Abba)! ! ! ! ! ! ! 3’12!! 11,50 m!! Do (Sol1/Do3)! ! 57 €!
290127! ! Armstrong (Nougaro)!! ! ! ! ! ! ! 2’38!! 9,40 m! ! Sol (Ré2/Ré3)!! 47 €!
290128! ! Tournent les Violons (Goldman)! ! ! ! ! 3’55!! 14 m! ! Sol (Fa1/Ré3)! ! 70 €!
290129! ! Mourir d’aimer (Aznavour)! ! ! ! ! ! 2’57!! 10,60 m!! La (Fa1/Do3)! ! 53 €!
290130! ! Hallelujah (Cohen)! ! ! ! ! ! ! ! 3’36!! 12,90 m!! Fa (La1/Ré3)! ! 64 €!
290131! ! Aimer à perdre la Raison (Jean Ferrat)! ! ! 2’59!! 10,70 m!! Do (Sol1/Do3)! ! 53 €!
290132! ! Rock and Roll Music (Chuck Berry)! ! ! ! 3’00!! 10,80 m!! Do (Ré2/La#3)!! 54 €!
290133! ! Roll over Beethoven (Chuck Berry)! ! ! ! 2’16!! 8,10 m! ! Sol (Ré2/Ré3)!! 40 €!
290134! ! Sweet little Sixteen (Chuck Berry)!! ! ! ! 2’54!! 10,40 m!! Do (Do2/Ré3)! ! 52 €!
290135! ! Entre Bretagne et Pyrénées (Les Binuchards)! ! 3’25!! 12,20 m!! Fa (Ré2/Ré3)! ! 61 €!
290136! ! Medley populaire! ! ! ! ! ! ! ! 3’33!! 12,70 m!! Do (Sol1/Do3)!! 63 €!
290137! ! La Maman des Poissons (Boby Lapointe)! ! ! 2’44!! 9,80 m! ! Fa (La1/Do3)! ! 49 €!
290138! ! Lily (Pierre Perret)! ! ! ! ! ! ! ! 3’03!! 10,90 m!! Do (Sol1/Do3)!! 54 €!
290139! ! Chanson pour Pierrot (Renaud)! ! ! ! ! 2’50!! 10,10 m!! Sol (Ré2/Do3)!! 50 €!
290140! ! La Cascade (Jean Désiré Bailly)! ! ! ! ! 3’32!! 12,70 m!! Do (Sol1/Si2)! ! 63 €!
290141! ! Je n’aime que moi (Boris Vian)! ! ! ! ! 2’38!! 9,40 m! ! Sol (Fa#1/Sol2)! 47 €!
290142! ! Au Café des Délices (Patrick Bruel)! ! ! ! 4’01!! 14,40 m!! Do (Do2/Do3)! ! 72 €!
290143! ! Rivers of Babylon (Boney M)! ! ! ! ! ! 3’05!! 11m!! ! Sol (Ré2/Do3)!! 55 €!
290144! ! Fleur de Province (Charlotte Julian)! ! ! ! 3’21!! 12m! ! Do (Sol1/Do3)!! 60 €!
290145! ! Il m’a vue nue (Mistinguett)! ! ! ! ! ! 3’24!! 12,20 m!! Do (Do2/Do3)! ! 61 €!
290146! ! La Fleur aux Dents (Jo Dassin)! ! ! ! ! 2’32!! 9,10 m! ! Do (Do2/Ré3)! ! 45 €!
290147! ! A tous les Enfants (Boris Vian)! ! ! ! ! 2’19!! 8,30 m! ! Ré (Do#2/Ré3)!! 41 €!
290148! ! Poï Poï Poï (Enrico Macias)! ! ! ! ! ! 2’54!! 10,40 m!! Ré (La1/Ré3)! ! 52 €!
290149! ! Café des Halles (Delodela)! ! ! ! ! ! 3’23!! 12,10 m!! Do (Sol1/Do3)!! 60 €!
290150! ! Bois dormant (Neo109)! ! ! ! ! ! ! 4’27!! 16 m! ! Ré! ! ! ! 80 €!
290151! ! La Cage aux Oiseaux (Pierre Perret)! ! ! ! 3’07!! 11,10 m!! Do (Sol1/Do3)!! 55 €!
290152! ! La Complainte du Phoque en Alaska! ! ! ! 4’19!! 15,50 m!! Do (Sol1/Do3)!! 77 €!
290153a! Paris sera toujours Paris (Maurice Chevalier)! ! 3’18!! 11,80 m!! Fa (Do2/Ré3)! ! 59 €!
290153b! Paris sera toujours Paris (Version Zaz)! ! ! 2’47!! 10 m! ! Fa (Do2/Ré3)! ! 50 €!
290154! ! Il est un Coin de France (Luis Mariano)! ! ! 3’02!! 10,90 m!! Sol (La1/Do3)! ! 54 €!
290155! ! Marche de Radetski! ! ! ! ! ! ! ! 2’26!! 8,70 m! ! ! ! ! ! 43 €!
290156! ! Le Métèque (Georges Moustaki)! ! ! ! ! 2’25!! 8,60 m! ! Sol (Fa#1/Do3)! 43 €!
290157! ! Une Souris verte (Populaire)! ! ! ! ! ! 1’46!! 6,30 m! ! Sol (Ré2/Ré3)!! 31 €!
290158! ! Un Deux Trois nous irons au Bois (Populaire)! ! 0’43!! 2,50 m! ! Sol (Ré2/Ré3)!! 12 €!
290159! ! Alouette (Populaire)! ! ! ! ! ! ! ! 2’17!! 8,20 m! ! Fa (Do2/Ré3)! ! 41 €!
290160! ! Pirouette Cacahouète (Populaire)!! ! ! ! 2’01!! 7,20 m! ! Do (Do2/La2)! ! 36 €!
290161! ! La Mère Michel (Populaire)! ! ! ! ! ! 1’24!! 5 m!! ! Sol (Ré2/Ré3)!! 25 €!
290162! ! La Complainte de la Butte (Cora Vaucaire)!! ! 2’45!! 9,90 m! ! Do (La1/Do3)! ! 49 €!
290163! ! Le Tango des Fauvettes (Berthe Sylva)! ! ! 2’56!! 10,50 m!! Sol (Ré2/Do3)!! 52 €!
290164! ! Adieu Foulards, Adieu Madras (Créole)! ! ! 3’02!! 10,90 m!! Fa (Sol1/La2)! ! 54 €!
290165! ! Le Tango de Marilou (Tino Rossi)! ! ! ! ! 2’47!! 10 m! ! Do (La1/La2)! ! 50 €!
290166! ! Un petit Poisson, un petit Oiseau (Juliette Greco)! 1’32!! 5,50 m! ! Fa (Ré2/Do3)! ! 27 €!
290167! ! Une Chanson douce (Henri Salvador)! ! ! ! 2’39!! 9,50 m! ! Do (Si1/La#2)! ! 47 €!
290167! ! Le Loup, la Biche et le Chevalier (Henri Salvador)! 2’39!! 9,50 m! ! Do (Si1/La#2)! ! 47 €!
290168! ! Riquita (Georgette Plana)!! ! ! ! ! ! 3’26!! 12,30 m!! Sol (Sol1/Si2)! ! 61 €!
290169! ! Katioucha (Traditionnel Russe)! ! ! ! ! 2’25!! 8,60 m! ! Ré (La1/Ré3)! ! 43 €!
290170! ! Les Neiges du Kilimandjaro (Pascal Danel)! ! 3’01!! 10,80 m!! Fa (Ré2/Mi3)! ! 54 €!
290171! ! Oh Lady Mary (David Alexandre Winter)! ! ! 2’48!! 10 m! ! Sol (Si1/La2)! ! 50 €!
290172! ! La Vie par Procuration (Goldman)!! ! ! ! 3’28!! 12,40 m!! La (La1/Fa3)! ! 62 €!
290173! ! Mistral gagnant (Renaud)!! ! ! ! ! ! 2’48!! 10 m! ! La (Mi1/Mi2)! ! 50 €!
290174! ! Querelles d’Oiseaux (Pandéra)! ! ! ! ! 3’29!! 12,50 m!! ! ! ! ! 62 €!
290175! ! Félicie aussi (Fernandel)! ! ! ! ! ! ! 3’21!! 12 m! ! Do (Do2/Do3)! ! 60 €!
290176! ! Una Lacrima sul Viso (Bobby Solo)! ! ! ! 2’47!! 10 m! ! Fa (Do1/La2)! ! 50 €!
290176! ! Sur ton Visage une Larme (Bobby Solo)! ! ! 2’47!! 10 m! ! Fa (Do1/La2)! ! 50 €!
290177! ! Con te partiro (Andrea Bocelli)! ! ! ! ! 3’38!! 13m! ! Fa (La#1/Fa3)!! 65 €!
290178! ! Le Dénicheur! ! ! ! ! ! ! ! ! 2’46!! 9,90 m! ! Fa (Sol1/La#2)!! 49 €!
290179! ! Julie la Rousse (René-Louis Lafforgue)! ! ! 2’19!! 8,30 m! ! Do (Do2/Do3)! ! 41 €!
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290180! ! La Rue de notre Amour (Damia)! ! ! ! ! 2’30!! 9 m!! ! Do (Do2/Ré3)! ! 45 €!
290181! ! Mon Amant de Saint Jean (Lucienne Delyle)! ! 3’01!! 10,80 m!! Ré (Ré2/Ré3)! ! 54 €!
290182! ! Medley de Valses! ! ! ! ! ! ! ! 5’28!! 19,60 m!! Fa (Sol1/Mi3)! ! 98 €!
290183! ! Elle s’était fait couper les cheveux (3 couplets)!! 2’54!! 10,40 m!! Fa (Do2/Ré3)! ! 52 €!
290184! ! Quand la Mer monte! ! ! ! ! ! ! ! 2’41!! 9,60 m! ! Sol (La1/Ré3)! ! 48 €!
290185! ! Le Tord Boyaux (Pierre Perret)! ! ! ! ! 3’43!! 13,30 m!! Do (La1/Ré3)! ! 66 €!
290186! ! Avec les Pompiers! ! ! ! ! ! ! ! 2’35!! 9,20 m! ! Fa (Do2/Do3)! ! 46 €!
290187! ! Paris Canaille (Léo Ferré)! ! ! ! ! ! 3’43!! 13,30 m!! Sol (Ré2/Ré3)!! 66 €!
290188! ! Pour une Amourette! ! ! ! ! ! ! ! 1’58!! 7 m!! ! Do (Do2/Ré3)! ! 35 €!
290189! ! Les Feuilles mortes! ! ! ! ! ! ! ! 3’52!! 13,80 m!! Ré (Ré2/Ré3)! ! 69 €!
290190! ! C’est extra (Léo Ferré)! ! ! ! ! ! ! 3’18!! 11,80 m!! Do (La1Do3)! ! 59 €!
290191! ! J’entends siffler le Train (Richard Anthony)!! ! 3’13!! 11,50 m!! Fa (Do2/Ré3)! ! 57 €!
290192! ! Le petit Train (André Claveau)! ! ! ! ! 2’47!! 10 m! ! Do (Fa2/Ré3)! ! 50 €!
290193! ! La Biaiseuse! ! ! ! ! ! ! ! ! 3’07!! 11,10 m!! Do (Sol1/La2)! ! 55 €!
290194! ! Six Roses (Annie Cordy)! ! ! ! ! ! ! 2’42!! 9,70 m! ! Do (Sol1/La2)! ! 48 €!
290195a! Vivaldi - Le Printemps (Orgue 1)! ! ! ! ! 3’24!! 12,20 m!! Do! ! ! ! 61 €!
290195b! Vivaldi - Le Printemps (Orgue 2)! ! ! ! ! 3’24!! 12,20 m!! Do! ! ! ! 61 €!
290196! ! Céline (Hugues Aufray)! ! ! ! ! ! ! 2’54!! 10,40 m!! Ré (La1/La2)! ! 52 €!
290197! ! Tous les Garçons et les Filles (Françoise Hardy)! 3’04!! 11 m! ! Do (La1/Si2)! ! 55 €!
290198! ! Salut les Amoureux (Joe Dassin)! ! ! ! ! 3’50!! 13,70 m!! Do (Sol1/Do3)!! 68 €!
290199! ! Let it be (Beatles)! ! ! ! ! ! ! ! 3’43!! 13,30 m!! Fa (La1/Ré3)! ! 66 €!
290200! ! Imagine (John Lennon)! ! ! ! ! ! ! 2’48!! 10 m! ! Sol (Si1/Ré3)! ! 50 €!
290201! ! Barcarolle (Offenbach)! ! ! ! ! ! ! 2’44!! 9,80 m! ! Do (Sol1/Ré3)!! 49 €!
290202! ! Le Zizi (Pierre Perret)! ! ! ! ! ! ! 3’45!! 13,50 m!! Do (Sol1/Do3)!! 67 €!
290203! ! Je suis malade (Serge Lama)!! ! ! ! ! 4’04!! 14,60 m!! Sol (Sol1/Ré3)!! 73 €!
290204! ! Kiss me (C Jérôme)! ! ! ! ! ! ! ! 3’28!! 12,40 m!! Do (Si1/Sol2)! ! 62 €!
290205! ! Mon p’tit Loup (Pierre Perret)! ! ! ! ! ! 3’33!! 12,70 m!! La (La1/Do3)! ! 63 €!
290206! ! La Java des Bombes atomiques (Boris Vian)! ! 2’25!! 8,60 m! ! Sol (Sol1/Ré3)!! 43 €!
290207! ! Jésus que ma Joie demeure (Bach)! ! ! ! 2’50!! 10,10 m!! Do! ! ! ! 50 €!
290208! ! Padam (Edith Piaf)! ! ! ! ! ! ! ! 3’28!! 12,40 m!! Do (Do2/Do3)! ! 62 €!
290209! ! Mille Colombes (Mireille Mathieu)! ! ! ! ! 3’35!! 12,80 m!! Do (Sol1/Si2)! ! 64 €!
290210! ! Marjolaine (Francis Lemarque)! ! ! ! ! 2’39!! 9,50 m! ! Do (Ré2/Ré3)! ! 47 €!
290211! ! Amour sacré de la Patrie (Auber)! ! ! ! ! 3’16!! 11,70 m!! ! ! ! ! 58 €!
290212! ! Ali Baba (Bézu)! ! ! ! ! ! ! ! ! 3’39!! 13,10 m!! Sol (Sol1/Ré3)!! 65 €!
290213! ! Macumba (Jean-Pierre Mader)! ! ! ! ! 3’15!! 11,70 m!! Sol (La1/Do3)! ! 58 €!
290214! ! Nougayork (Claude Nougaro)!! ! ! ! ! 2’46!! 9,90 m! ! Sol (La2/Ré3)! ! 49 €!
290215! ! In einer kleinen Konditorei (Fred Raymond)! ! 2’08!! 7,60 m! ! Do (Sol1/Do3)!! 38 €!
290216! ! Le Travail c’est la Santé (Henri Salvador)! ! ! 2’52!! 10,20 m!! Do (Si1/Do3)! ! 51 €!
290217! ! Mes Mains sur tes Hanches (Salvatore Adamo)!! 2’56!! 10,50 m!! Sol (Si1/Si2)! ! 52 €!
290218! ! Vous permettez Monsieur (Salvatore Adamo)! ! 2’59!! 10,70 m!! Sol (Si1/Ré3)! ! 53 €!
290219! ! Le Temps emporte tout (Yves Jamait)! ! ! ! 4’47!! 17,20 m!! Ré (La1/Do3)! ! 86 €!
290220! ! Le Complet gris (Line Renaud)! ! ! ! ! 2’44!! 9,80 m! ! Fa (La1/Do3)! ! 49 €!
290221! ! Joyeux Noël (Compagnie Créole)! ! ! ! ! 3’10!! 11,30 m!! Do (Sol1/La2)! ! 56 €!
290222! ! L’Enfant au Tambour (Nana Mouskouri)! ! ! 2’20!! 8,30 m! ! Do (Do2/La#2)!! 41 €!
290223! ! Clown (Soprano)!! ! ! ! ! ! ! ! 3’39!! 13,10 m!! Ré (Ré2/La#2)!! 65 €!
290224! ! Chez moi (Serge Lama)! ! ! ! ! ! ! 3’16!! 11,70 m!! Do (Si1/Ré3)! ! 58 €!
290225! ! Medley de Valses! ! ! ! ! ! ! ! 4’17!! 15,40 m!! Do (Sol1/La#2)!! 77 €!
290226! ! Ne touchez à rien (Barbara Deschamps)! ! ! 5’33!! 19,90 m!! Do (Si1/Do3)! ! 99 €!
290227! ! La Lambada!! ! ! ! ! ! ! ! ! 2’01!! 7,20 m! ! ! ! ! ! 36 €!
290228! ! Apita o comboio! ! ! ! ! ! ! ! ! 2’20!! 8,30 m! ! Sol (Sol1/Si2)! ! 41 €!
290229! ! A la Bastille (Aristide Bruant)! ! ! ! ! ! 2’35!! 9,20 m! ! Fa (Do2/Do3)! ! 46 €!
290230! ! Dédé de Montmartre!! ! ! ! ! ! ! 2’56!! 10,50 m!! Fa (La1/La#2)! ! 52 €!
290231! ! Le Temps des Cerises! ! ! ! ! ! ! 3’05!! 11 m! ! Do (Sol1/Do3)! ! 55 €!
290232! ! O emigrante!! ! ! ! ! ! ! ! ! 3’17!! 12 m! ! Ré (Do2/Ré3)! ! 60 €!
290233! ! O Malhao Malhao (Linda de Suza)! ! ! ! 2’23!! 8,50 m! ! Do (Do2/Do3)! ! 42 €!
290234! ! Dans la Vie faut pas s’en faire!! ! ! ! ! 2’33!! 9,10 m! ! Do (Sol1/Sol2)!! 45 €!
290235! ! Domino!! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 2’50!! 10,10 m!! Ré (La1/Mi3)! ! 50 €!
290236! ! Partenaire particulier!! ! ! ! ! ! ! 3’47!! 13,60 m!! Do (Si1/Si2)! ! 68 €!
290237! ! Nuit de Folie!! ! ! ! ! ! ! ! ! 3’58!! 14,20 m!! Ré (Fa2/Ré3)! ! 71 €!
290238! ! Live is Life! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 3’24!! 12,20 m!! La (Ré2/Do3)! ! 61 €!
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290239! ! Tourner les Serviettes (P. Sébastien)! ! ! ! 3’31!! 12,60 m!! Do (Do2/Ré3)! ! 63 €!
290240! ! A quoi ça sert l’Amour (Piaf)! ! ! ! ! ! 2’40!! 9,50 m! ! Sol (Mi2/Si2)! ! 47 €!
290241! ! Chez Laurette (Michel Delpech)! ! ! ! ! 3’00!! 10,80 m!! Ré (Sol#1/Ré3)! 54 €!
290242! ! Cheira a Lisboa (Amalia Rodrigues)! ! ! ! 2’41!! 9,60 m! ! Sol (Do2/Do3)!! 48 €!
290243! ! Cabritinha (Quim Barreiros)! ! ! ! ! ! 3’04!! 11 m! ! Do (Si1/Do3)! ! 55 €!
290244! ! Sete e Pico (Antonio Mafra)! ! ! ! ! ! 3’50!! 13,70 m!! Do (Sol1/Do3)! ! 68 €!
290245! ! Paloma Blanca (Patricia Lavila)! ! ! ! ! 2’55!! 10,40 m!! Do (Do2/Do3)! ! 52 €!
290246! ! Eu ouvi o passarinho!! ! ! ! ! ! ! 3’31!! 12,60 m!! Do (Si1/Do3)! ! 63 €!
290247! ! Stéphanie (Maurice Jarre)! ! ! ! ! ! 2’17!! 8,20 m! ! Fa! ! ! ! 41 €!
290248! ! Les Yeux sans Visage (Maurice Jarre)!! ! ! 2’04!! 7,40 m! ! Sol! ! ! ! 37 €!
290249! ! Une Mère nommée France (Jean-Marie Vivier)!! 3’16!! 11,70 m!! Sol (Sol1/Do3)!! 58 €!
290250! ! A bord du Grand Café (Jean-Marie Vivier)! ! ! 3’59!! 14,30 m!! Do (Si1/Do3)! ! 71 €!
290251! ! A la Porte du Garage (Charles Trenet)!! ! ! 2’35!! 9,20 m! ! Do (Si1/Fa#3)! ! 46 €!
290252! ! Route Nationale 7 (Charles Trenet)! ! ! ! 2’47!! 10 m! ! Fa (Do2/Mi3)! ! 50 €!
290253! ! Si j’en faisais autant (Fernandel)! ! ! ! ! 3’46!! 13,50 m!! Sol (Ré2/Ré3)!! 67 €!
290254! ! Tu es le Dieu des grands Espaces (Religieux)! ! 3’40!! 13,10 m!! Fa (Do2/Do3)! ! 65 €!
290255! ! La Cacasse à Cul nu!! ! ! ! ! ! ! 2’02!! 7,30 m! ! Fa (Do2/Ré3)! ! 36 €!
290256! ! Ma Douce (Barcella)! ! ! ! ! ! ! ! 3’48!! 13,60 m!! Fa (Do2/Do3)! ! 68 €!
290257! ! Le Mal du Pays (Jean-Michel Christinaz)! ! ! 3’57!! 14,20 m!! Do (Si12/Ré3)! ! 71 €!
290258! ! La Montagne (Jean Ferrat)! ! ! ! ! ! 3’27!! 12,40 m!! Fa (Sol1/La2)! ! 62 €!
290259! ! O mon Ame (Catherine Vincent)! ! ! ! ! 4’15!! 15,30 m!! Ré (Do2/La#2)!! 76 €!
290260! ! Boléro de Ravel! ! ! ! ! ! ! ! ! 4’28!! 16 m! ! Do! ! ! ! 80 €!
290261! ! Tous les Bateaux tous les Oiseaux (Polnareff)! ! 3’09!! 11,30 m!! Fa (La1/Do3)! ! 56 €!
290262! ! Le Temps du Muguet (Francis Lemarque)! ! ! 2’44!! 9,80 m! ! Ré (Ré2/Mi3)! ! 49 €!
290263! ! Un sognu pè campà (I Muvrini)! ! ! ! ! 3’45!! 13,50 m!! Fa (Do2/Ré3)! ! 67 €!
290264! ! Jésus le Christ (Taizé)! ! ! ! ! ! ! 2’58!! 10,60 m!! La (Do2/Do3)! ! 53 €!
290264! ! Jezus, U bent het licht (Taizé)!! ! ! ! ! 2’58!! 10,60 m!! La (Do2/Do3)! ! 53 €!
290265! ! On écrit sur les Murs (Kids united)!! ! ! ! 2’58!! 10,60 m!! Ré (Ré2/Ré3)! ! 53 €!
290266! ! Dans nos Obscurités (Taizé)! ! ! ! ! ! 3’33!! 12,70 m!! Ré (Si1/La#2)! ! 63 €!
290266! ! Als alles duister is (Taizé)!! ! ! ! ! ! 3’33!! 12,70 m!! Ré (Si1/La#2)! ! 63 €!
290267! ! Mon Ame se repose (Taizé)! ! ! ! ! ! 3’08!! 11,20 m!! Mi (Ré#2/Si2)! ! 56 €!
290267! ! Mijn ziel verstilt (Taizé)! ! ! ! ! ! ! 3’08!! 11,20 m!! Mi (Ré#2/Si2)! ! 56 €!
290268! ! La Ténèbre (Taizé)! ! ! ! ! ! ! ! 2’00!! 7,20 m! ! Si (Si1/Si2)! ! 36 €!
290268! ! Heel het duister (Taizé)! ! ! ! ! ! ! 2’00!! 7,20 m! ! Si (Si1/Si2)! ! 36 €!
290269! ! Fleur des Montagnes!! ! ! ! ! ! ! 2’45!! 9,90 m! ! Fa (Do2/Ré3)! ! 49 €!
290270! ! La Valse des Neiges! ! ! ! ! ! ! ! 2’33!! 9,10 m! ! Sol (Sol1/Do3)!! 45 €!
290271! ! Fleur de Neige! ! ! ! ! ! ! ! ! 3’06!! 11,10 m!! Sol (La1/Do3)! ! 55 €!
290272! ! Roses blanches de Corfou! ! ! ! ! ! 2’23!! 8,50 m! ! Fa (Fa2/Mi3)! ! 42 €!
290273! ! Fugue BWV 578 (J.S. Bach)! ! ! ! ! ! 3’56!! 14,10 m!! ! ! ! ! 70 €!
290274! ! Flamme à Lunettes (Mathias Malzieu)! ! ! ! 4’06!! 14,70 m!! Do (Sol1/Sol2)!! 73 €!
290275! ! Hamac of Clouds (Mathias Malzieu)! ! ! ! 2’24!! 8,60 m! ! Sol (Sol1/La2)!! 43 €!
290276! ! Le Jour le plus froid du Monde (Mathias Malzieu)! 4’02!! 14,50 m!! Ré (Ré2/Ré3)! ! 72 €!
290277! ! Last Night! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 3’18!! 11,80 m!! Do! ! ! ! 59 €!
290278! ! L’Incendie à Rio (Sacha Distel)! ! ! ! ! 2’47!! 10 m! ! Fa (Do2/Ré3)! ! 50 €!
290279! ! Abballati (Traditionnel sicilien)!! ! ! ! ! 2’17!! 8,20 m! ! Ré (Ré2/Ré3)! ! 41 €!
290280! ! Toujours debout (Renaud)! ! ! ! ! ! 3’55!! 14 m! ! Do (Do2/La2)! ! 70 €!
290281! ! J’ai embrassé un Flic (Renaud)! ! ! ! ! 2’45!! 9,90 m! ! Ré (Do#2/La#2)! 49 €!
290282! ! Mon beau Sapin (Traditionnel)! ! ! ! ! 2’24!! 8,60 m! ! Do (Sol1/La2)! ! 43 €!
290283! ! Noël blanc (Franck Michael)! ! ! ! ! ! 2’53!! 10,30 m!! Do (Do2/Ré3)! ! 51 €!
290284! ! Ce n’est rien (Julien Clerc)! ! ! ! ! ! 3’19!! 11,90 m!! Ré (Do#2/Ré3)!! 59 €!
290285! ! Douce nuit (Traditionnel)! ! ! ! ! ! ! 2’12!! 7,90 m! ! Sol (Sol1/Ré3)!! 39 €!
290286! ! La Chenille (La Bande à Basile)! ! ! ! ! 3’07!! 11,10 m!! Do (La1/Ré3)! ! 55 €!
290287! ! L’Oiseau et l’Enfant (Kids united)! ! ! ! ! 3’17!! 11,80 m!! Ré (Do#2/Ré3)!! 59 €!
290288! ! Les Anges dans nos Campagnes (Traditionnel)!! 2’51!! 10,20 m!! Do (Sol1/La2)! ! 51 €!
290289! ! Valse des Créatures (Frère Jacques Jouët)! ! 5’23!! 19,30 m!! Ré (Ré2/Ré3)! ! 96 €!
290290! ! Moitié Colère, moitié Sourire (Jean-Marie Vivier)! 3’02!! 10,90 m!! Sol (Si1/Si2)! ! 54 €!
290291! ! L’Enfant au Piano (Serge Lama)! ! ! ! ! 2’41!! 9,60 m! ! Sol (Si1/Si2)! ! 48 €!
290292! ! Un Jour un Enfant (Frida Boccara)! ! ! ! 2’11!! 7,80 m! ! Do (Si1/Ré3)! ! 39 €!
290293! ! Toutes les Femmes sont belles (Frank Michael)! 3’38!! 13 m! ! Do (Sol1/Do3)!! 65 €!
290294! ! Arthur le Pêcheur de Chaussures (Ch. Paccoud)! 3’29!! 12,50 m!! Do (Do2/La2)! ! 62 €!
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290295! ! Scottish de la Châtre (Bruno Letron)! ! ! ! 3’13!! 11,50 m!! Ré! ! ! ! 57 €!
290296! ! Un Homme debout (Claudio Capéo)! ! ! ! 3’13!! 11,50 m!! Ré (La1/Ré3)! ! 57 €!
290297! ! Mi Votu (Traditionnel sicilien)! ! ! ! ! ! 3’11!! 11,40 m!! Ré (La1/Ré3)! ! 57 €!
290298! ! Ciuri Ciuri (Traditionnel sicilien)! ! ! ! ! 3’03!! 10,90 m!! Do (Si1/Do3)! ! 54 €!
290299! ! Li Pira (Traditionnel sicilien)! ! ! ! ! ! 3’19!! 11,90 m!! Do (Sol1/La2)! ! 59 €!
290300! ! A lu Mircatu (Traditionnel sicilien)! ! ! ! ! 3’17!! 11,80 m!! Ré (Do#2/Ré3)!! 59 €!
290301! ! Sicilia Bedda (Traditionnel sicilien)!! ! ! ! 3’13!! 11,50 m!! Ré (Do#2/Ré3)!! 57 €!
290302! ! Lu me sciccareddu (Traditionnel sicilien)! ! ! 3’16!! 11,70 m!! Ré (Do#2/Ré3)!! 58 €!
290303! ! N’Tintiriti (Traditionnel sicilien)!! ! ! ! ! 2’59!! 10,70 m!! Do (Sol1/Ré3)! ! 53 €!
290304! ! Si Maritau Rosa (Traditionnel sicilien)! ! ! ! 3’04!! 11 m! ! Sol (Sol1/La#2)! 55 €!
290305! ! L’Amour est un Bouquet de Violettes (L. Mariano)! 2’55!! 10,40 m!! Do (Si1/Mi3)! ! 52 €!
290306! ! Vierge Marie (Tino Rossi)!! ! ! ! ! ! 2’08!! 7,60 m! ! Do (Do2/Do3)! ! 38 €!
290307! ! La Quête (Jacques Brel)! ! ! ! ! ! ! 2’17!! 8,20 m! ! Sib (Do2/Ré#3)! 41 €!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!
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5. Cartons 27t pneumatique!
!
Voici les adaptations déjà réalisées à partir des arrangements 29t. Si vous voulez l’adaptation d’un autre titre 
de la liste 29t, merci de demander au préalable si la chose est réalisable !!!
Carton plié et vernis, simple épaisseur, qualité standard pneumatique épaisseur 0,4 mm.!
Largeur : 130 mm - Longueur de plis : 160 mm.!
Les prix correspondent à 5 € TTC par mètre de carton perforé.!!
Possibilité de création à la demande sans supplément.!!
Les tonalités figurent dans la liste afin de vous donner une indication pour votre voix. Vous trouverez aussi 
l’ambitus du chant entre parenthèses, c’est à dire la note chantée la plus grave suivie de la plus aiguë. 
L’idéal pour se faire une idée reste de tester le chant avec l’extrait MP3 !!!
270007! ! Allegretto de Haydn! ! ! ! ! ! ! ! 1’26!! 5,10 m! ! Do! ! ! ! 25 €!
270008! ! Jules César! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 4’08!! 14,80 m!! ! ! ! ! 74 €!
270009! ! Valse de Chostakovitch! ! ! ! ! ! ! 2’58!! 10,60 m!! Ré! ! ! ! 53 €!
270010! ! Macarena! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 2’13!! 7,90 m! ! ! ! ! ! 39 €!
270012! ! Marche nuptiale! ! ! ! ! ! ! ! ! 1’56!! 6,90 m! ! ! ! ! ! 34 €!
270014! ! La Valse du Coucou! ! ! ! ! ! ! ! 2’13!! 7,90 m! ! ! ! ! ! 39 €!
270015! ! La Danse des Canards! ! ! ! ! ! ! 2’44!! 9,80 m! ! ! ! ! ! 49 €!
270017! ! Jolie Bouteille! ! ! ! ! ! ! ! ! 2’59!! 10,70 m!! ! ! ! ! 53 €!
270018! ! Les Amants d’un Jour! ! ! ! ! ! ! 2’58!! 10,60 m!! ! ! ! ! 53 €!
270020! ! Le Petit Ane gris (Version Swing)! ! ! ! ! 3’36!! 12,90 m!! ! ! ! ! 64 €!
270021! ! Les Tulipes d’Amsterdam!! ! ! ! ! ! 2’20!! 8,30 m! ! ! ! ! ! 41 €!
270022! ! La Paloma! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 2’27!! 8,80 m! ! ! ! ! ! 44 €!
270023! ! Un Gamin de Paris! ! ! ! ! ! ! ! 2’35!! 9,20 m! ! ! ! ! ! 46 €!
270028! ! La Valse d’Amélie Poulain! ! ! ! ! ! 2’45!! 9,90 m! ! ! ! ! ! 49 €!
270029! ! Tel qu’il est! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 3’21!! 12 m! ! ! ! ! ! 60 €!
270030! ! Joyeux Anniversaire! ! ! ! ! ! ! ! 0’45!! 2,70 m! ! ! ! ! ! 13 €!
270031! ! Marche des Accordéonistes lyonnais! ! ! ! 3’13!! 11,50 m!! ! ! ! ! 57 €!
270032a! Viens Poupoule (Version longue 6 couplets)! ! 5’07!! 18,30 m!! ! ! ! ! 91 €!
270032b! Viens Poupoule (Version courte 3 couplets)! ! 2’50!! 10,10 m!! ! ! ! ! 50 €!
270034! ! L’Hirondelle du Faubourg!! ! ! ! ! ! 4’19!! 15,50 m!! Fa (Mi2/Ré3)! ! 77 €!
270038! ! Ein prosit! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 0’30!! 1,80 m! ! ! ! ! ! 9 €!
270040! ! Sous le Ciel de Paris!! ! ! ! ! ! ! 3’24!! 12,20 m!! ! ! ! ! 61 €!
270045! ! La Ballade irlandaise (Bourvil)!! ! ! ! ! 2’29!! 8,90 m! ! ! ! ! ! 44 €!
270046! ! Les Sardines (Tube de l’été - Patrick Sébastien)! 2’59!! 10,70 m!! Fa (Sol#1/Sib2)! 53 €!
270048! ! Java qu’est ce que tu fais là! ! ! ! ! ! 1’53!! 6,70 m! ! Ré (La1/Sib2)! ! 33 €!
270049! ! La Tendresse! ! ! ! ! ! ! ! ! 2’48!! 10 m! ! Ré (Ré2/Fa3)! ! 50 €!
270050! ! Etoile des Neiges! ! ! ! ! ! ! ! 3’58!! 14,20 m!! Fa (Do2/Ré3)! ! 71 €!
270051! ! J’aime la Galette!! ! ! ! ! ! ! ! 2’09!! 7,70 m! ! Do (Sol1/La2)! ! 38 €!
270052! ! Santiano! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 2’25!! 8,60 m! ! Ré (Do2/Do3)! ! 43 €!
270053! ! Il faut que je m’en aille! ! ! ! ! ! ! 3’39!! 13,10 m ! Do (Si1/Do3)! ! 65 €!
270055! ! Dans ma Rue (Version Zaz)! ! ! ! ! ! 5’02!! 18,10 m!! Ré (La1/Ré3)! ! 90 €!
270056a! Amazing grace (Version courte 4 couplets)!! ! 3’27!! 12,40 m!! Fa (Do2/Ré3)! ! 62 €!
270056b! Amazing grace (Version longue 6 couplets)! ! 5’03!! 18,10 m!! Fa (Do2/Ré3)! ! 90 €!
270057! ! Au joyeux Tyrol! ! ! ! ! ! ! ! ! 2’41!! 9,60 m! ! Sol (Sol1/Ré3)!! 48 €!
270058! ! Méditerranéenne (Hervé Vilard)! ! ! ! ! 3’50!! 13,70 m!! Sol (Ré1/Do3)!! 68 €!
270058! ! L’Italiano (Toto Cutugno)! ! ! ! ! ! ! 3’50!! 13,70 m!! Sol (Ré1/Do3)!! 68 €!
270059! ! La Java de Broadway (Sardou)! ! ! ! ! 3’09!! 11,30 m!! Fa (La1/Do3)! ! 56 €!
270061! ! Quand Madelon! ! ! ! ! ! ! ! ! 4’00!! 14,40 m!! Sol (Sol#1/Ré3)! 72 €!
270063! ! L’Accordéoniste (Piaf)! ! ! ! ! ! ! 3’41!! 13,20 m!! Do (Si1/Mi3)! ! 66 €!
270064! ! Quand on n’a que l’Amour (Brel)! ! ! ! ! 3’21!! 12 m! ! Fa (Fa1/Sol2)! ! 60 €!
270072! ! La Ballade nord-irlandaise (Renaud)! ! ! ! 3’30!! 12,60 m!! Fa (Do2/Do3)! ! 63 €!
270073! ! Blanche (Pierre Perret)! ! ! ! ! ! ! 3’03!! 10,90 m!! Fa (Ré2/Ré3)! ! 54 €!
270075! ! Formidable (Stromae)! ! ! ! ! ! ! 3’50!! 13,70 m!! Ré (Ré2/Ré3)! ! 68 €!
270177! ! Con te partiro (Andrea Bocelli)! ! ! ! ! 3’38!! 13m! ! Fa (La#1/Fa3)!! 65 €!
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270078! ! Milord (Piaf)!! ! ! ! ! ! ! ! ! 4’02!! 14,50 m!! Sol (La#1/Ré3)! 72 €!
270079! ! Je l’aime à l’italienne (Frédéric François)! ! ! 3’07!! 11,10 m!! Sol (Fa#2/Ré#3)! 55 €!
270080! ! La Plage aux Romantiques (Pascal Danel)!! ! 3’12!! 11,50 m!! Do (Do2/Do3)! ! 57 €!
270081! ! Pour aller danser le Jerk (Thierry Hazard)! ! ! 3’45!! 13,50 m!! Sol (Si1/Ré3)! ! 67 €!
270084! ! Le Café des trois Colombes (Jo Dassin)! ! ! 3’59!! 14,30 m!! Sol (Si2/Do3)! ! 71 €!
270085! ! Voulez-vous danser Grand-Mère! ! ! ! ! 2’51!! 10,20 m!! Sol (Sol1/Si2)! ! 51 €!
270086! ! Les Vieux Mariés (Sardou)! ! ! ! ! ! 3’24!! 12,20 m!! Do (Sol1/Ré3)! ! 61 €!
270087! ! Les Lacs du Connemara (Sardou) ! ! ! ! 4’30!! 16,20 m!! Fa (Fa1/Do3)! ! 81 €!
270089! ! Carol (Chuck Berry) ! ! ! ! ! ! ! ! 3’33!! 12,70 m!! Sol (La#1/Ré3)! 63 €!
270097! ! Lady Lay (Pierre Groscolas)! ! ! ! ! ! 2’55!! 10,40 m!! Ré (Ré2/Ré3)! ! 52 €!
270091! ! Johnny B. goode (Chuck Berry) ! ! ! ! ! 2’18!! 8,20 m! ! Sol (Sol2/Ré3)!! 41 €!
270092! ! Les Corons (Pierre Bachelet) !! ! ! ! ! 3’39!! 13,10 m!! Fa (Do2/La#2)!! 65 €!
270093! ! La Brabançonne!! !  ! ! ! ! ! ! 2’00!! 7,20 m! ! Sol (Si1/Si2)! ! 36 €!
270094! ! French Cancan (Offenbach)! ! ! ! ! ! 2’09!! 7,70 m! ! ! ! ! ! 38 €!
270095! ! A la Queuleuleu! ! ! ! ! ! ! ! ! 2’27!! 8,80 m! ! Sol (Fa#1/Ré3)! 44 €!
270096! ! Le Brise-Pieds! ! ! ! ! ! ! ! ! 3’47!! 13,60 m!! Fa (Do2/Ré3)! ! 68 €!
270098! ! Le Chemin de Papa (Jo Dassin)! ! ! ! ! 2’45!! 9,90 m! ! Sol (Sol1/La#2)! 49 €!
270099! ! Le Mendiant de l’Amour (Enrico Macias)! ! ! 3’31!! 12,60 m!! Do (Do2/La#2)!! 63 €!
270100! ! Au Son de l’Accordéon (Bourvil)! ! ! ! ! 2’30!! 9 m!! ! Sol (Fa1/Sol2)!! 45 €!
270101! ! La Complainte de Mandrin (Yves Montand) ! ! 3’25!! 12,20 m!! Do (Sol1/La2)! ! 61 €!
270103a! Il est né le Divin Enfant (3 couplets)! ! ! ! 1’54!! 6,80 m! ! Fa (Do2/Ré3)! ! 34 €!
270103b! Il est né le Divin Enfant (6 couplets)! ! ! ! 3’24!! 12,20 m!! Fa (Do2/Ré3)! ! 61 €!
270104! ! Petit Papa Noël (Tino Rossi) ! ! ! ! ! ! 3’21!! 12 m! ! Fa (La1/Do3)! ! 60 €!
270105! ! Les Copains d’abord (Brassens) ! ! ! ! ! 3’18!! 11,80 m!! Do (Fa#1/Do3)!! 59 €!
270106! ! Il suffirait de presque rien (Reggiani) ! ! ! ! 2’30!! 9 m!! ! Fa (Do2/Do#3)!! 45 €!
270107! ! Vive le Vent! ! ! ! ! !  ! ! ! ! 2’36!! 9,30 m! ! Fa (Do2/Do3)! ! 46 €!
270110! ! On n’a pas tous les Jours vingt Ans! ! ! ! 3’20!! 11,90 m!! Do (Do2/Mi3)! ! 59 €!
270111! ! Le Sirtaki (Zorba le Grec)!! ! ! ! ! ! 2’25!! 8,60 m! ! ! ! ! ! 43 €!
270113a! La P’tite Gayole! ! ! ! ! ! ! ! ! 3’29!! 12,50 m!! Fa (Do2/Ré3)! ! 62 €!
270113b! La P’tite Gayole (Version courte)! ! ! ! ! 1’40!! 6 m!! ! Fa (Do2/Ré3)! ! 30 €!
270114! ! Boire un petit Coup c’est agréable! ! ! ! ! 2’01!! 7,20 m! ! Do (Sol1/Si2)! ! 36 €!
270117! ! Bécassine (Chantal Goya)! ! ! ! ! ! 2’53!! 10,30 m!! Do (Do#2/Ré3)!! 51 €!
270118! ! Pour un Flirt (Michel Delpech)!! ! ! ! ! 3’30!! 12,60 m!! Do (Do2/Ré3)! ! 63 €!
270119! ! Chanson populaire (Claude François)! ! ! ! 3’15!! 11,70 m!! Do (La#1/Ré3)!! 58 €!
270119! ! Ca s’en va et ça revient (Claude François)!! ! 3’15!! 11,70 m!! Do (La#1/Ré3)!! 58 €!
270120! ! Les Amoureux des Bancs publics (Brassens)! ! 3’04!! 11 m! ! Ré (La#1/Ré3)!! 55 €!
270123! ! L’Avventura (Stone et Charden)! ! ! ! ! 2’54!! 10,40 m!! Do (Si1/Ré3)! ! 52 €!
270124! ! Le Rire du Sergent (Sardou)! ! ! ! ! ! 2’54!! 10,40 m!! Fa (Sol1/Ré3)! ! 52 €!
270125! ! Comme toi (Goldman)! ! ! ! ! ! ! 4’04!! 14,60 m!! Sol (Sol1/Ré3)!! 73 €!
270128! ! Tournent les Violons (Goldman)! ! ! ! ! 3’55!! 14 m! ! Sol (Fa1/Ré3)! ! 70 €!
270130! ! Hallelujah (Cohen)! ! ! ! ! ! ! ! 3’36!! 12,90 m!! Fa (La1/Ré3)! ! 64 €!
270131! ! Aimer à perdre la Raison (Jean Ferrat)! ! ! 2’59!! 10,70 m!! Do (Sol1/Do3)! ! 53 €!
270135! ! Entre Bretagne et Pyrénées (Les Binuchards)! ! 3’25!! 12,20 m!! Fa (Ré2/Ré3)! ! 61 €!
270136! ! Medley populaire! ! ! ! ! ! ! ! 3’33!! 12,70 m!! Do (Sol1/Do3)!! 63 €!
270138! ! Lily (Pierre Perret)! ! ! ! ! ! ! ! 3’03!! 10,90 m!! Do (Sol1/Do3)!! 54 €!
270139! ! Chanson pour Pierrot (Renaud)! ! ! ! ! 2’50!! 10,10 m!! Sol (Ré2/Do3)!! 50 €!
270140! ! La Cascade (Jean Désiré Bailly)! ! ! ! ! 3’32!! 12,70 m!! Do (Sol1/Si2)! ! 63 €!
270141! ! Je n’aime que moi (Boris Vian)! ! ! ! ! 2’38!! 9,40 m! ! Sol (Fa#1/Sol2)! 47 €!
270142! ! Au Café des Délices (Patrick Bruel)! ! ! ! 4’01!! 14,40 m!! Do (Do2/Do3)! ! 72 €!
270143! ! Rivers of Babylon (Boney M)! ! ! ! ! ! 3’05!! 11m!! ! Sol (Ré2/Do3)!! 55 €!
270144! ! Fleur de Province (Charlotte Julian)! ! ! ! 3’21!! 12m! ! Do (Sol1/Do3)!! 60 €!
270145! ! Il m’a vue nue (Mistinguett)! ! ! ! ! ! 3’24!! 12,20 m!! Do (Do2/Do3)! ! 61 €!
270146! ! La Fleur aux Dents (Jo Dassin)! ! ! ! ! 2’32!! 9,10 m! ! Do (Do2/Ré3)! ! 45 €!
270147! ! A tous les Enfants (Boris Vian)! ! ! ! ! 2’19!! 8,30 m! ! Ré (Do#2/Ré3)!! 41 €!
270148! ! Poï Poï Poï (Enrico Macias)! ! ! ! ! ! 2’54!! 10,40 m!! Ré (La1/Ré3)! ! 52 €!
270151! ! La Cage aux Oiseaux (Pierre Perret)! ! ! ! 3’07!! 11,10 m!! Do (Sol1/Do3)!! 55 €!
270153a! Paris sera toujours Paris (Maurice Chevalier)! ! 3’18!! 11,80 m!! Fa (Do2/Ré3)! ! 59 €!
270153b! Paris sera toujours Paris (Version Zaz)! ! ! 2’47!! 10 m! ! Fa (Do2/Ré3)! ! 50 €!
270154! ! Il est un Coin de France (Luis Mariano)! ! ! 3’02!! 10,90 m!! Sol (La1/Do3)! ! 54 €!
270155! ! Marche de Radetski! ! ! ! ! ! ! ! 2’26!! 8,70 m! ! ! ! ! ! 43 €!
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270156! ! Le Métèque (Georges Moustaki)! ! ! ! ! 2’25!! 8,60 m! ! Sol (Fa#1/Do3)! 43 €!
270157! ! Une Souris verte (Populaire)! ! ! ! ! ! 1’46!! 6,30 m! ! Sol (Ré2/Ré3)!! 31 €!
270158! ! Un Deux Trois nous irons au Bois (Populaire)! ! 0’43!! 2,50 m! ! Sol (Ré2/Ré3)!! 12 €!
270159! ! Alouette (Populaire)! ! ! ! ! ! ! ! 2’17!! 8,20 m! ! Fa (Do2/Ré3)! ! 41 €!
270160! ! Pirouette Cacahouète (Populaire)!! ! ! ! 2’01!! 7,20 m! ! Do (Do2/La2)! ! 36 €!
270161! ! La Mère Michel (Populaire)! ! ! ! ! ! 1’24!! 5 m!! ! Sol (Ré2/Ré3)!! 25 €!
270162! ! La Complainte de la Butte (Cora Vaucaire)!! ! 2’45!! 9,90 m! ! Do (La1/Do3)! ! 49 €!
270163! ! Le Tango des Fauvettes (Berthe Sylva)! ! ! 2’56!! 10,50 m!! Sol (Ré2/Do3)!! 52 €!
270164! ! Adieu Foulards, Adieu Madras (Créole)! ! ! 3’02!! 10,90 m!! Fa (Sol1/La2)! ! 54 €!
270165! ! Le Tango de Marilou (Tino Rossi)! ! ! ! ! 2’47!! 10 m! ! Do (La1/La2)! ! 50 €!
270166! ! Un petit Poisson, un petit Oiseau (Juliette Greco)! 1’32!! 5,50 m! ! Fa (Ré2/Do3)! ! 27 €!
270167! ! Une Chanson douce (Henri Salvador)! ! ! ! 2’39!! 9,50 m! ! Do (Si1/La#2)! ! 47 €!
270167! ! Le Loup, la Biche et le Chevalier (Henri Salvador)! 2’39!! 9,50 m! ! Do (Si1/La#2)! ! 47 €!
270168! ! Riquita (Georgette Plana)!! ! ! ! ! ! 3’26!! 12,30 m!! Sol (Sol1/Si2)! ! 61 €!
270170! ! Les Neiges du Kilimandjaro (Pascal Danel)! ! 3’01!! 10,80 m!! Fa (Ré2/Mi3)! ! 54 €!
270173! ! Mistral gagnant (Renaud)!! ! ! ! ! ! 2’48!! 10 m! ! La (Mi1/Mi2)! ! 50 €!
270174! ! Querelles d’Oiseaux (Pandéra)! ! ! ! ! 3’29!! 12,50 m!! ! ! ! ! 62 €!
270175! ! Félicie aussi (Fernandel)! ! ! ! ! ! ! 3’21!! 12 m! ! Do (Do2/Do3)! ! 60 €!
270180! ! La Rue de notre Amour (Damia)! ! ! ! ! 2’30!! 9 m!! ! Do (Do2/Ré3)! ! 45 €!
270181! ! Mon Amant de Saint Jean (Lucienne Delyle)! ! 3’01!! 10,80 m!! Ré (Ré2/Ré3)! ! 54 €!
270182! ! Medley de Valses! ! ! ! ! ! ! ! 5’28!! 19,60 m!! Fa (Sol1/Mi3)! ! 98 €!
270187! ! Paris Canaille (Léo Ferré)! ! ! ! ! ! 3’43!! 13,30 m!! Sol (Ré2/Ré3)!! 66 €!
270189! ! Les Feuilles mortes! ! ! ! ! ! ! ! 3’52!! 13,80 m!! Ré (Ré2/Ré3)! ! 69 €!
270190! ! C’est extra (Léo Ferré)! ! ! ! ! ! ! 3’18!! 11,80 m!! Do (La2/Do3)! ! 59 €!
270193! ! La Biaiseuse! ! ! ! ! ! ! ! ! 3’07!! 11,10 m!! Do (Sol1/La2)! ! 55 €!
270194! ! Six Roses (Annie Cordy)! ! ! ! ! ! ! 2’42!! 9,70 m! ! Do (Sol1/La2)! ! 48 €!
270197! ! Tous les Garçons et les Filles (Françoise Hardy)! 3’04!! 11 m! ! Do (La1/Si2)! ! 55 €!
270198! ! Salut les Amoureux (Joe Dassin)! ! ! ! ! 3’50!! 13,70 m!! Do (Sol1/Do3)!! 68 €!
270199! ! Let it be (Beatles)! ! ! ! ! ! ! ! 3’43!! 13,30 m!! Fa (La1/Ré3)! ! 66 €!
270200! ! Imagine (John Lennon)! ! ! ! ! ! ! 2’48!! 10 m! ! Sol (Si1/Ré3)! ! 50 €!
270201! ! Barcarolle (Offenbach)! ! ! ! ! ! ! 2’44!! 9,80 m! ! Do (Sol1/Ré3)!! 49 €!
270202! ! Le Zizi (Pierre Perret)! ! ! ! ! ! ! 3’45!! 13,50 m!! Do (Sol1/Do3)!! 67 €!
270203! ! Je suis malade (Serge Lama)!! ! ! ! ! 4’04!! 14,60 m!! Sol (Sol1/Ré3)!! 73 €!
270204! ! Kiss me (C Jérôme)! ! ! ! ! ! ! ! 3’28!! 12,40 m!! Do (Si1/Sol2)! ! 62 €!
270209! ! Mille Colombes (Mireille Mathieu)! ! ! ! ! 3’35!! 12,80 m!! Do (Sol1/Si2)! ! 64 €!
270211! ! Amour sacré de la Patrie (Auber)! ! ! ! ! 3’16!! 11,70 m!! ! ! ! ! 58 €!
270213! ! Macumba (Jean-Pierre Mader)! ! ! ! ! 3’15!! 11,70 m!! Sol (La1/Do3)! ! 58 €!
270214! ! Nougayork (Claude Nougaro)!! ! ! ! ! 2’46!! 9,90 m! ! Sol (La2/Ré3)! ! 49 €!
270215! ! In einer kleinen Konditorei (Fred Raymond)! ! 2’08!! 7,60 m! ! Do (Sol1/Do3)!! 38 €!
270216! ! Le Travail c’est la Santé (Henri Salvador)! ! ! 2’52!! 10,20 m!! Do (Si1/Do3)! ! 51 €!
270217! ! Mes Mains sur tes Hanches (Salvatore Adamo)!! 2’56!! 10,50 m!! Sol (Si1/Si2)! ! 52 €!
270218! ! Vous permettez Monsieur (Salvatore Adamo)! ! 2’59!! 10,70 m!! Sol (Si1/Ré3)! ! 53 €!
270219! ! Le Temps emporte tout (Yves Jamait)! ! ! ! 4’47!! 17,20 m!! Ré (La1/Do3)! ! 86 €!
270220! ! Le Complet gris (Line Renaud)! ! ! ! ! 2’44!! 9,80 m! ! Fa (La1/Do3)! ! 49 €!
270221! ! Joyeux Noël (Compagnie Créole)! ! ! ! ! 3’10!! 11,30 m!! Do (Sol1/La2)! ! 56 €!
270222! ! L’Enfant au Tambour (Nana Mouskouri)! ! ! 2’20!! 8,30 m! ! Do (Do2/La#2)!! 41 €!
270223! ! Clown (Soprano)!! ! ! ! ! ! ! ! 3’39!! 13,10 m!! Ré (Ré2/La#2)!! 65 €!
270224! ! Chez moi (Serge Lama)! ! ! ! ! ! ! 3’16!! 11,70 m!! Do (Si1/Ré3)! ! 58 €!
270225! ! Medley de Valses! ! ! ! ! ! ! ! 4’17!! 15,40 m!! Do (Sol1/La#2)!! 77 €!
270226! ! Ne touchez à rien (Barbara Deschamps)! ! ! 5’33!! 19,90 m!! Do (Si1/Do3)! ! 99 €!
270227! ! La Lambada!! ! ! ! ! ! ! ! ! 2’01!! 7,20 m! ! ! ! ! ! 36 €!
270228! ! Apita o comboio! ! ! ! ! ! ! ! ! 2’20!! 8,30 m! ! Sol (Sol1/Si2)! ! 41 €!
270229! ! A la Bastille (Aristide Bruant)! ! ! ! ! ! 2’35!! 9,20 m! ! Fa (Do2/Do3)! ! 46 €!
270230! ! Dédé de Montmartre!! ! ! ! ! ! ! 2’56!! 10,50 m!! Fa (La1/La#2)! ! 52 €!
270231! ! Le Temps des Cerises! ! ! ! ! ! ! 3’05!! 11 m! ! Do (Sol1/Do3)! ! 55 €!
270232! ! O emigrante!! ! ! ! ! ! ! ! ! 3’17!! 12 m! ! Ré (Do2/Ré3)! ! 60 €!
270233! ! O Malhao Malhao (Linda de Suza)! ! ! ! 2’23!! 8,50 m! ! Do (Do2/Do3)! ! 42 €!
270234! ! Dans la Vie faut pas s’en faire!! ! ! ! ! 2’33!! 9,10 m! ! Do (Sol1/Sol2)!! 45 €!
270235! ! Domino!! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 2’50!! 10,10 m!! Ré (La1/Mi3)! ! 50 €!
270236! ! Partenaire particulier!! ! ! ! ! ! ! 3’47!! 13,60 m!! Do (Si1/Si2)! ! 68 €!
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270237! ! Nuit de Folie!! ! ! ! ! ! ! ! ! 3’58!! 14,20 m!! Ré (Fa2/Ré3)! ! 71 €!
270238! ! Live is Life! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 3’24!! 12,20 m!! La (Ré2/Do3)! ! 61 €!
270239! ! Tourner les Serviettes (P. Sébastien)! ! ! ! 3’31!! 12,60 m!! Do (Do2/Ré3)! ! 63 €!
270240! ! A quoi ça sert l’Amour (Piaf)! ! ! ! ! ! 2’40!! 9,50 m! ! Sol (Mi2/Si2)! ! 47 €!
270241! ! Chez Laurette (Michel Delpech)! ! ! ! ! 3’00!! 10,80 m!! Ré (Sol#1/Ré3)! 54 €!
270242! ! Cheira a Lisboa (Amalia Rodrigues)! ! ! ! 2’41!! 9,60 m! ! Sol (Do2/Do3)!! 48 €!
270243! ! Cabritinha (Quim Barreiros)! ! ! ! ! ! 3’04!! 11 m! ! Do (Si1/Do3)! ! 55 €!
270244! ! Sete e Pico (Antonio Mafra)! ! ! ! ! ! 3’50!! 13,70 m!! Do (Sol1/Do3)! ! 68 €!
270245! ! Paloma Blanca (Patricia Lavila)! ! ! ! ! 2’55!! 10,40 m!! Do (Do2/Do3)! ! 52 €!
270246! ! Eu ouvi o passarinho!! ! ! ! ! ! ! 3’31!! 12,60 m!! Do (Si1/Do3)! ! 63 €!
270247! ! Stéphanie (Maurice Jarre)! ! ! ! ! ! 2’17!! 8,20 m! ! Fa! ! ! ! 41 €!
270248! ! Les Yeux sans Visage (Maurice Jarre)!! ! ! 2’04!! 7,40 m! ! Sol! ! ! ! 37 €!
270249! ! Une Mère nommée France (Jean-Marie Vivier)!! 3’16!! 11,70 m!! Sol (Sol1/Do3)!! 58 €!
270250! ! A bord du Grand Café (Jean-Marie Vivier)! ! ! 3’59!! 14,30 m!! Do (Si1/Do3)! ! 71 €!
270253! ! Si j’en faisais autant (Fernandel)! ! ! ! ! 3’46!! 13,50 m!! Sol (Ré2/Ré3)!! 67 €!
270255! ! La Cacasse à Cul nu!! ! ! ! ! ! ! 2’02!! 7,30 m! ! Fa (Do2/Ré3)! ! 36 €!
270257! ! Le Mal du Pays (Jean-Michel Christinaz)! ! ! 3’57!! 14,20 m!! Do (Si12/Ré3)! ! 71 €!
270258! ! La Montagne (Jean Ferrat)! ! ! ! ! ! 3’27!! 12,40 m!! Fa (Sol1/La2)! ! 62 €!
270259! ! O mon Ame (Catherine Vincent)! ! ! ! ! 4’15!! 15,30 m!! Ré (Do2/La#2)!! 76 €!
270260! ! Boléro de Ravel! ! ! ! ! ! ! ! ! 4’28!! 16 m! ! Do! ! ! ! 80 €!
270261! ! Tous les Bateaux tous les Oiseaux (Polnareff)! ! 3’09!! 11,30 m!! Fa (La1/Do3)! ! 56 €!
270263! ! Un sognu pè campà (I Muvrini)! ! ! ! ! 3’45!! 13,50 m!! Fa (Do2/Ré3)! ! 67 €!
270264! ! Jésus le Christ (Taizé)! ! ! ! ! ! ! 2’58!! 10,60 m!! La (Do2/Do3)! ! 53 €!
270264! ! Jezus, U bent het licht (Taizé)!! ! ! ! ! 2’58!! 10,60 m!! La (Do2/Do3)! ! 53 €!
270265! ! On écrit sur les Murs (Kids united)!! ! ! ! 2’58!! 10,60 m!! Ré (Ré2/Ré3)! ! 53 €!
270266! ! Dans nos Obscurités (Taizé)! ! ! ! ! ! 3’33!! 12,70 m!! Ré (Si1/La#2)! ! 63 €!
270266! ! Als alles duister is (Taizé)!! ! ! ! ! ! 3’33!! 12,70 m!! Ré (Si1/La#2)! ! 63 €!
270267! ! Mon Ame se repose (Taizé)! ! ! ! ! ! 3’08!! 11,20 m!! Mi (Ré#2/Si2)! ! 56 €!
270267! ! Mijn ziel verstilt (Taizé)! ! ! ! ! ! ! 3’08!! 11,20 m!! Mi (Ré#2/Si2)! ! 56 €!
270268! ! La Ténèbre (Taizé)! ! ! ! ! ! ! ! 2’00!! 7,20 m! ! Si (Si1/Si2)! ! 36 €!
270268! ! Heel het duister (Taizé)! ! ! ! ! ! ! 2’00!! 7,20 m! ! Si (Si1/Si2)! ! 36 €!
270269! ! Fleur des Montagnes!! ! ! ! ! ! ! 2’45!! 9,90 m! ! Fa (Do2/Ré3)! ! 49 €!
270270! ! La Valse des Neiges! ! ! ! ! ! ! ! 2’33!! 9,10 m! ! Sol (Sol1/Do3)!! 45 €!
270271! ! Fleur de Neige! ! ! ! ! ! ! ! ! 3’06!! 11,10 m!! Sol (La1/Do3)! ! 55 €!
270272! ! Roses blanches de Corfou! ! ! ! ! ! 2’23!! 8,50 m! ! Fa (Fa2/Mi3)! ! 42 €!
270273! ! Fugue BWV 578 (J.S. Bach)! ! ! ! ! ! 3’56!! 14,10 m!! ! ! ! ! 70 €!
270277! ! Last Night! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 3’18!! 11,80 m!! Do! ! ! ! 59 €!
270278! ! L’Incendie à Rio (Sacha Distel)! ! ! ! ! 2’47!! 10 m! ! Fa (Do2/Ré3)! ! 50 €!
270280! ! Toujours debout (Renaud)! ! ! ! ! ! 3’55!! 14 m! ! Do (Do2/La2)! ! 70 €!
270281! ! J’ai embrassé un Flic (Renaud)! ! ! ! ! 2’45!! 9,90 m! ! Ré (Do#2/La#2)! 49 €!
270282! ! Mon beau Sapin (Traditionnel)! ! ! ! ! 2’24!! 8,60 m! ! Do (Sol1/La2)! ! 43 €!
270283! ! Noël blanc (Franck Michael)! ! ! ! ! ! 2’53!! 10,30 m!! Do (Do2/Ré3)! ! 51 €!
270284! ! Ce n’est rien (Julien Clerc)! ! ! ! ! ! 3’19!! 11,90 m!! Ré (Do#2/Ré3)!! 59 €!
270285! ! Douce nuit (Traditionnel)! ! ! ! ! ! ! 2’12!! 7,90 m! ! Sol (Sol1/Ré3)!! 39 €!
270286! ! La Chenille (La Bande à Basile)! ! ! ! ! 3’07!! 11,10 m!! Do (La1/Ré3)! ! 55 €!
270287! ! L’Oiseau et l’Enfant (Kids united)! ! ! ! ! 3’17!! 11,80 m!! Ré (Do#2/Ré3)!! 59 €!
270288! ! Les Anges dans nos Campagnes (Traditionnel)!! 2’51!! 10,20 m!! Do (Sol1/La2)! ! 51 €!
270290! ! Moitié Colère, moitié Sourire (Jean-Marie Vivier)! 3’02!! 10,90 m!! Sol (Si1/Si2)! ! 54 €!
270291! ! L’Enfant au Piano (Serge Lama)! ! ! ! ! 2’41!! 9,60 m! ! Sol (Si1/Si2)! ! 48 €!
270292! ! Un Jour un Enfant (Frida Boccara)! ! ! ! 2’11!! 7,80 m! ! Do (Si1/Ré3)! ! 39 €!
270293! ! Toutes les Femmes sont belles (Frank Michael)! 3’38!! 13 m! ! Do (Sol1/Do3)!! 65 €!
270294! ! Arthur le Pêcheur de Chaussures (Ch. Paccoud)! 3’29!! 12,50 m!! Do (Do2/La2)! ! 62 €!
270295! ! Scottish de la Châtre (Bruno Letron)! ! ! ! 3’13!! 11,50 m!! Ré! ! ! ! 57 €!
270296! ! Un Homme debout (Claudio Capéo)! ! ! ! 3’13!! 11,50 m!! Ré (La1/Ré3)! ! 57 €!!!!!!!

- �  -12



6. Cartons 27t mécanique!
!
Se référer à la rubrique « 5. Cartons 27t pneumatique ». Le prix se calcule ainsi : 6,20 € TTC par mètre de 
carton perforé, arrondi à l’euro inférieur. Possibilité d’adapter la majeure partie des titres de la rubrique « 4. 
Cartons 29t pneumatique ». Bien demander au préalable si l’adaptation est réalisable.!!
Carton fort, plié et vernis, épaisseur 0,7 mm.!
Largeur : 154 mm - Longueur de plis : 120 mm.!!
Possibilité de création à la demande sans supplément.!!!

7. Cartons 18t!
!
Carton fort double épaisseur, contre-collé, plié et vernis, haute qualité mécanique épaisseur 1 mm.!
Largeur : 75 mm - Longueur de plis : 160 mm.!!
Possibilité de création à la demande sans supplément.!!
Catégorie A : 15 € TTC le morceau."!
180051! ! Joyeux Anniversaire!
180052! ! Ein Prosit!!
Catégorie B : 39 € TTC le morceau. (Environ 2 minutes de musique)"!
180001! ! La Valse des Neiges!
180002! ! Marche des Accordéonistes lyonnais!
180003! ! L’important c’est la Rose!
180004! ! Valse du Coucou!
180005! ! Sur les Vagues!
180006! ! Berliner Luft!
180007! ! Charmeuse!
180008! ! O sole mio!
180009! ! Frénésie tyrolienne!
180010! ! Les Roses du Moulin!
180011! ! La Petite Tonkinoise!
180012! ! Tant qu’il y aura des Etoiles!
180013! ! Les Tulipes d’Amsterdam!
180014! ! Macarena!
180015! ! Le Grand Frisé!
180016! ! Lily Marlène!
180017! ! Lunapark!
180018! ! Marche de Radetsky!
180019! ! Bal savoyard!
180020! ! Frou Frou!
180021! ! Allegretto de Haydn!
180022! ! Marche!
180023! ! One Step!
180024! ! La Danse des Canards!
180025! ! Medley pour un Franc!
180026! ! Valencia!
180027! ! Le Dénicheur!
180028! ! Medley de Marches!
180029! ! La Ronde des Petits Pierrots!
180030! ! Les Tourneux d’Rethel!
180031! ! Vienne reste Vienne!
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180032! ! Gamin de Paris!
180033! ! Que sera sera!
180034! ! Dans 25 ans!
180035! ! Le Temps des Cerises!
180036! ! Circus Renz!
180037! ! La Caissière du Grand Café!
180038! ! La Valse brune!
180039! ! Ah le petit Vin blanc!
180040! ! Ensemble dans la File!
180041! ! Oh Marie!
180042! ! Il est trop tard pour pleurer!
180043! ! J’ai une Maison avec un Jardin!
180044! ! Le plus beau Saint de Valence!
180045! ! Sur la Plage abandonnée!
180046! ! Ca s’est passé un Dimanche!
180047! ! La Chenille!
180048! ! La Lambada!
180049! ! In the Mood!
180050! ! A Bicyclette!
180053! ! Après la Pluie vient l’beau Temps!
180054! ! Vive le Vent (Noël)!
180055! ! Les Anges dans nos Campagnes (Noël)!
180056! ! Douce Nuit (Noël)!
180057! ! Il est né le Divin Enfant (Noël)!
180058! ! Le Chant des Partisans!
180059! ! Un p’tit Sourire Mam’zelle!
180060! ! L’Eau vive!
180061! ! Riquita!
180062! ! Trois petites Notes de Musique!
180063! ! La Ballade des Gens heureux!
180064! ! Le Métèque!
180065! ! Tout va très bien Madame la Marquise!
180066! ! La Brabançonne!
180067! ! Le Tourbillon de la Vie!
180068! ! Il tape sur des Bambous!
180069! ! Le Café des trois Colombes!
180070! ! Rock around the Clock!
180071! ! C’est bon le Madison!
180072! ! Johnny B. goode!
180073! ! Pour un Flirt!
180074! ! Du Gris!
180075! ! Rivers of Babylon!
180076! ! La Cascade!
180077! ! La Fleur aux Dents!
180078! ! Au Cabaret Boregne!
180079! ! On est Boregne!
180080! ! Y’a toujours un Passage à Niveau (Binche)!
180081! ! Nos Pimba!
180082! ! Le Bal de la Marine!
180083! ! Apita o comboio!!!!!!!!!!!
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8. Bobines 20t!
!
Prix par bobine : 59 € TTC!!
Possibilité de création à la demande sans supplément.!!
Chaque bobine comprend l’équivalent de trois morceaux d’un peu plus de 2 minutes chacun. Chaque bobine 
est livrée dans une boîte en carton. La composition d’une bobine est fixe et ne peut pas être modifiée à la 
demande.!!
001! In the Mood / La Lambada / La Chenille!
002! Marche des Accordéonistes lyonnais / Marche de Radetsky / Berliner Luft!
003! La Valse des Neiges / Frou Frou / Sur les Vagues!
004! Ah le petit Vin blanc / La Valse brune / Le Grand Frisé!
005! Macarena / La Danse des Canards / Valencia!
006! Lunapark / La Ronde des Petits Pierrots / Vienne reste Vienne!
007! La Ballade des Gens heureux / Pour un Flirt / Tout va très bien Madame la Marquise!
008! Le Métèque / Le Café des trois Colombes / Il tape sur des Bambous!
009! Rock around the Clock / Johnny B. goode / C’est bon le Madison!
010! Vive le Vent / Les Anges dans nos Campagnes / Il est né le Divin Enfant!
011! Du Gris / La Fleur aux Dents / Rivers of Babylon!
012! Au Cabaret Boregne / On est Boregne / Y’a toujours un Passage à Niveau (Binche)!
013! L’important c’est la Rose / Valse du Coucou / Charmeuse!
014! O Sole mio / Frénésie tyrolienne / Les Roses du Moulin!
015! La Petite Tonkinoise / Tant qu’il y aura des Etoiles / Les Tulipes d’Amsterdam!
016! Lily Marlène / Medley pour un Franc / Medley de Marches!
017! Bal savoyard / Marche / One step!
018! Le Dénicheur / Les Tourneux d’Rethel / Gamin de Paris!
019! Que sera sera / Le Temps des Cerises / Dans 25 ans!
020! Circus Renz / Ensemble dans la File / Oh Marie!
021! La Caissière du Grand Café / Il est trop tard pour pleurer / J’ai une Maison avec un Jardin!
022! Le Plus beau Saint de Valence / Sur la Plage abandonnée / Après la Pluie vient l’beau Temps!
023! Ca s’est passé un Dimanche / A Bicyclette / Le Chant des Partisans!
024! Riquita / Trois petites Notes de Musique / L’Eau vive!
025! Le Tourbillon de la Vie / La Cascade / Joyeux Anniversaire / Ein Prosit!
026! Nos Pimba / Le Bal de la Marine / Apita o comboio!!!

9. Bobines 29t!
!
Prix par bobine : 89 € TTC!!
Possibilité de création à la demande sans supplément.!!
Chaque bobine comprend l’équivalent de trois morceaux d’un peu plus de 2 minutes chacun. Chaque bobine 
est livrée dans une boîte en carton. La composition d’une bobine est fixe et ne peut pas être modifiée à la 
demande.!!
001! Ah le petit Vin blanc / Etoile des Neiges / Valse du Coucou!!!!!!!!!
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10. Bobines 27t!
!
Prix par bobine : 89 € TTC!!
Possibilité de création à la demande sans supplément.!!
Chaque bobine comprend l’équivalent de trois morceaux d’un peu plus de 2 minutes chacun. Chaque bobine 
est livrée dans une boîte en carton. La composition d’une bobine est fixe et ne peut pas être modifiée à la 
demande.!!
001! Etoile des Neiges / Voulez-vous danser Grand-Mère / On n’a pas tous les Jours vingt Ans!
002! La petite Gayole / Jules César / Boire un petit Coup c’est agréable!
003! Bécassine / Ca s’en va et ça revient / Pour un Flirt!!!

11. Bobines 26t!
!
Prix par bobine : 89 € TTC!!
Bien préciser à la commande s’il s’agit d’un orgue 26t Standard ou bien 26t Roulive.!!
Possibilité de création à la demande sans supplément.!!
Chaque bobine comprend l’équivalent de trois morceaux d’un peu plus de 2 minutes chacun. Chaque bobine 
est livrée dans une boîte en carton. La composition d’une bobine est fixe et ne peut pas être modifiée à la 
demande.!!!

12. Bobines 31t!
!
Prix par bobine : 89 € TTC!!
Possibilité de création à la demande sans supplément.!!
Chaque bobine comprend l’équivalent de trois morceaux d’un peu plus de 2 minutes chacun. Chaque bobine 
est livrée dans une boîte en carton. La composition d’une bobine est fixe et ne peut pas être modifiée à la 
demande.!!
001! Java qu’est-ce que tu fais là / La Tendresse (Bourvil) / La Ballade irlandaise (Bourvil)!
002! Les Sardines (P. Sébastien) / Ah si tu pouvais fermer ta Gueule (P. Sébastien) / Jules César!
003! Du côté de chez Swann (Dave) / Méditerranéenne (Hervé Vilard) / La Java de Broadway (Sardou)!
004! Les Sirènes - Grande valse classique de Waldteufel!
005! Vive le Vent / Petit Papa Noël / Il est né le Divin Enfant!
006! Le Fifre enchanté - Opérette en un acte d’Offenbach - 1. Ouverture!!!!!!!!!!!
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13. Cartons 24t Thirion!
!
Carton fort double épaisseur, contre-collé, plié et vernis, haute qualité mécanique épaisseur 1 mm.!
Largeur : 100 mm - Longueur de plis : 160 mm.!!
Possibilité de création à la demande sans supplément.!!
Catégorie A : 19 € TTC le morceau."!
240021! ! Joyeux Anniversaire!
240022! ! Ein Prosit!!
Catégorie B : 49 € TTC le morceau. (Environ 2 minutes de musique)"!
240001! ! Le Café des trois Colombes!
240002! ! Pour un Flirt!
240003! ! La Valse du Coucou!
240004! ! Il est né le Divin Enfant!
240005! ! Vive le Vent!
240006! ! Santinano!
240007! ! La Ballade Irlandaise!
240008! ! A la Queuleuleu!
240009! ! L’Hirondelle du Faubourg!
240010! ! Boire un petit Coup c’est agréable!
240011! ! Milord!
240012! ! Les Corons!
240013! ! La p’tite Gayole!
240014! ! Macarena!
240015! ! J’aime la Galette!
240016! ! Quand Madelon!
240017! ! Petit Papa Noël!
240018! ! Rock around the Clock!
240019! ! La Lambada!
240020! ! La Chenille!!!

14. Cartons 24t Thibouville/Odin!
!
Carton fort, plié et vernis, épaisseur 0,7 mm.!
Largeur : 154 mm - Longueur de plis : 120 mm.!
Les prix correspondent à 6,20 € TTC par mètre de carton perforé.!!
Possibilité de création à la demande sans supplément.!!
240007! ! Allegretto de Haydn! ! ! ! ! ! ! ! 1’26!! 5,10 m! ! ! ! ! ! 31 €!
240014! ! La Valse du Coucou! ! ! ! ! ! ! ! 2’13!! 7,90 m! ! ! ! ! ! 39 €!
240015! ! La Danse des Canards! ! ! ! ! ! ! 2’44!! 9,80 m! ! ! ! ! ! 60 €!
240022! ! La Paloma! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 2’27!! 8,80 m! ! ! ! ! ! 54 €!
240030! ! Joyeux Anniversaire! ! ! ! ! ! ! ! 0’45!! 2,70 m! ! ! ! ! ! 16 €!
240049! ! La Tendresse! ! ! ! ! ! ! ! ! 2’48!! 10 m! ! Ré (Ré2/Fa3)! ! 62 €!
240052! ! Santiano! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 2’25!! 8,60 m! ! Ré (Do2/Do3)! ! 53 €!
240078! ! Milord (Piaf)!! ! ! ! ! ! ! ! ! 4’02!! 14,50 m!! Sol (La#1/Ré3)! 89 €!
240079! ! Je l’aime à l’italienne (Frédéric François)! ! ! 3’07!! 11,10 m!! Sol (Fa2/Ré3)! ! 68 €!
240084! ! Le Café des trois Colombes (Jo Dassin)! ! ! 3’59!! 14,30 m!! Sol (Si1/Do3)! ! 71 €!
240092! ! Les Corons (Pierre Bachelet) !! ! ! ! ! 3’39!! 13,10 m!! Fa (Do2/La#2)!! 81 €!
240105! ! Les Copains d’abord (Brassens) ! ! ! ! ! 3’18!! 11,80 m!! Do (Fa#1/Do3)!! 73 €!
240110! ! On n’a pas tous les Jours vingt Ans! ! ! ! 3’20!! 11,90 m!! Do (Do2/Mi3)! ! 73 €!
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240124! ! Le Rire du Sergent (Sardou)! ! ! ! ! ! 2’54!! 10,40 m!! Fa (Sol1/Ré3)! ! 64 €!
240128! ! Tournent les Violons (Goldman)! ! ! ! ! 3’55!! 14 m! ! Sol (Fa1/Ré3)! ! 86 €!
240140! ! La Cascade (Jean Désiré Bailly)! ! ! ! ! 3’32!! 12,70 m!! Do (Sol1/Si2)! ! 63 €!
240146! ! La Fleur aux Dents (Jo Dassin)! ! ! ! ! 2’32!! 9,10 m! ! Do (Do2/Ré3)! ! 56 €!
240154! ! Il est un Coin de France (Luis Mariano)! ! ! 3’02!! 10,90 m!! Sol (La1/Do3)! ! 67 €!
240156! ! Le Métèque (Georges Moustaki)! ! ! ! ! 2’25!! 8,60 m! ! Sol (Fa#1/Do3)! 53 €!
240162! ! La Complainte de la Butte (Cora Vaucaire)!! ! 2’45!! 9,90 m! ! Do (La1/Do3)! ! 61 €!
240180! ! La Rue de notre Amour (Damia)! ! ! ! ! 2’30!! 9 m!! ! Do (Do2/Ré3)! ! 55 €!
240181! ! Mon Amant de Saint Jean (Lucienne Delyle)! ! 3’01!! 10,80 m!! Ré (Ré2/Ré3)! ! 66 €!
240190! ! C’est extra (Léo Ferré)! ! ! ! ! ! ! 3’18!! 11,80 m!! Do (La2/Do3)! ! 73 €!
240199! ! Let it be (Beatles)! ! ! ! ! ! ! ! 3’43!! 13,30 m!! Fa (La1/Ré3)! ! 82 €!
240209! ! Mille Colombes (Mireille Mathieu)! ! ! ! ! 3’35!! 12,80 m!! Do (Sol1/Si2)! ! 79 €!
240214! ! Nougayork (Claude Nougaro)!! ! ! ! ! 2’46!! 9,90 m! ! Sol (La2/Ré3)! ! 61 €!
240216! ! Le Travail c’est la Santé (Henri Salvador)! ! ! 2’52!! 10,20 m!! Do (Si1/Do3)! ! 63 €!
240217! ! Mes Mains sur tes Hanches (Salvatore Adamo)!! 2’56!! 10,50 m!! Sol (Si1/Si2)! ! 65 €!
240218! ! Vous permettez Monsieur (Salvatore Adamo)! ! 2’59!! 10,70 m!! Sol (Si1/Ré3)! ! 66 €!
240220! ! Le Complet gris (Line Renaud)! ! ! ! ! 2’44!! 9,80 m! ! Fa (La1/Do3)! ! 60 €!
240227! ! La Lambada!! ! ! ! ! ! ! ! ! 2’01!! 7,20 m! ! ! ! ! ! 44 €!
240228! ! Apita o comboio! ! ! ! ! ! ! ! ! 2’20!! 8,30 m! ! Sol (Sol1/Si2)! ! 51 €!
240232! ! O emigrante!! ! ! ! ! ! ! ! ! 3’17!! 12 m! ! Ré (Do2/Ré3)! ! 74 €!
240233! ! O Malhao Malhao (Linda de Suza)! ! ! ! 2’23!! 8,50 m! ! Do (Do2/Do3)! ! 52 €!
240236! ! Partenaire particulier!! ! ! ! ! ! ! 3’47!! 13,60 m!! Do (Si1/Si2)! ! 68 €!
240241! ! Chez Laurette (Michel Delpech)! ! ! ! ! 3’00!! 10,80 m!! Ré (Sol#1/Ré3)! 66 €!
240242! ! Cheira a Lisboa (Amalia Rodrigues)! ! ! ! 2’41!! 9,60 m! ! Sol (Do2/Do3)!! 59 €!
240243! ! Cabritinha (Quim Barreiros)! ! ! ! ! ! 3’04!! 11 m! ! Do (Si1/Do3)! ! 68 €!
240244! ! Sete e Pico (Antonio Mafra)! ! ! ! ! ! 3’50!! 13,70 m!! Do (Sol1/Do3)! ! 84 €!
240245! ! Paloma Blanca (Patricia Lavila)! ! ! ! ! 2’55!! 10,40 m!! Do (Do2/Do3)! ! 64 €!
240246! ! Eu ouvi o passarinho!! ! ! ! ! ! ! 3’31!! 12,60 m!! Do (Si1/Do3)! ! 78 €!
240265! ! On écrit sur les Murs (Kids united)!! ! ! ! 2’58!! 10,60 m!! Ré (Ré2/Ré3)! ! 53 €!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!
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15. Cartons 29t Thirion!
!
Carton fort double épaisseur, contre-collé, plié et vernis, haute qualité mécanique épaisseur 1 mm.!
Largeur : 110 mm - Longueur de plis : 160 mm.!!
Possibilité de création à la demande sans supplément.!!
Catégorie A : 19 € TTC le morceau."!
290021! ! Joyeux Anniversaire!
290022! ! Ein Prosit!!
Catégorie B : 49 € TTC le morceau. (Environ 2 minutes de musique)"!
290001! ! La Valse des Neiges!!!

16. Cartons 35t Limonaire!
!
Carton fort double épaisseur, contre-collé, plié et vernis, haute qualité mécanique épaisseur 1 mm.!
Largeur : 145 mm - Longueur de plis : 160 mm.!
Les prix correspondent à 6,50 € TTC par mètre de carton perforé.!!
Possibilité de création à la demande sans supplément.!!
350001! ! Allegretto de Haydn! ! ! ! ! ! ! Classique! ! 1’26!! 5,10 m! ! 33 €!
350002! ! Le Dénicheur! ! ! ! ! ! ! ! Valse! ! ! 2’46!! 9,90 m! ! 64 €!
350003! ! Un Gamin de Paris! ! ! ! ! ! ! Valse! ! ! 2’22!! 8,40 m! ! 54 €!!!

17. Cartons 42t Odin!
!
Carton fort double épaisseur, contre-collé, plié et vernis, haute qualité mécanique épaisseur 1 mm.!
Largeur : 200 mm - Longueur de plis : 160 mm.!
Les prix correspondent à 8,50 € TTC par mètre de carton perforé.!!
Possibilité de création à la demande sans supplément.!!
420001! ! Allegretto de Haydn! ! ! ! ! ! ! Classique! ! 1’26!! 5,10 m! ! 43 €!!!

18. Cartons 49t Limonaire!
!
Carton fort double épaisseur, contre-collé, plié et vernis, haute qualité mécanique épaisseur 1 mm.!
Largeur : 200 mm - Longueur de plis : 160 mm.!
Les prix correspondent à 8,50 € TTC par mètre de carton perforé.!!
Possibilité de création à la demande sans supplément.!!
490001! ! Bataille de Confetti! ! ! ! ! ! ! Polka! ! ! 3’50!! 13,70 m!! 116 €!
490002! ! Hans Ourdine! ! ! ! ! ! ! ! Polka! ! ! 1’59!! 7,10 m! ! 60 €!
490003! ! Marche des Accordéonistes lyonnais! ! ! Marche! ! ! 3’22!! 12 m! ! 102 €!
490004! ! La Valse brune! ! ! ! ! ! ! ! Valse! ! ! 2’11!! 7,80 m! ! 66 €!!
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19. Cartons 52t Limonaire!
!
Carton fort double épaisseur, contre-collé, plié et vernis, haute qualité mécanique épaisseur 1 mm.!
Largeur : 200 mm - Longueur de plis : 160 mm.!
Les prix correspondent à 8,50 € TTC par mètre de carton perforé.!!
Possibilité de création à la demande sans supplément.!!
520001! ! Allegretto de Haydn! ! ! ! ! ! ! Classique! ! 1’26!! 5,10 m! ! 43 €!!!

20. Cartons 20t « Pling Plong »!
!
Carton vernis simple épaisseur en bobine, épaisseur 0,4 mm.!
Largeur : 70 mm!!
Possibilité de création à la demande sans supplément.!!
Catégorie A : 15 € TTC le morceau. (Petits morceaux inférieurs à 2 minutes)"!
200021! ! Joyeux Anniversaire!
200022! ! Ein Prosit!
200023! ! Vive le Vent!!
Catégorie B : 25 € TTC le morceau. (Morceaux complets de 2 à 4 minutes)"!
200001! ! Trois petites Notes de Musique!
200002! ! Mon Amant de Saint Jean!!
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